



**T.C.**  
**TİCARET BAKANLIĞI**  
**Personel Genel Müdürlüğü**

---

**2024 YILI**  
**HİZMET İÇİ EĞİTİM PLANI**

---

**Aralık - 2023**  
**Ankara**

## İÇİNDEKİLER

Sıra	İçerik	Sayfa
1.	İçindekiler	1
2.	Makam Onayı	2
3.	2024 Yılı Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri Uygulama İlkeleri	3-4
4.	Eğitim Türlerine Genel Bakış	5
5.	Plana İlişkin İletişim Bilgileri	6
6.	Personel Genel Müdürlüğü (Eğitim Hizmetleri Dairesince) Uygulanacak Olan Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri	7-11
7.	Merkez Birimlerince Uygulanacak Olan Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri	12-21
8.	Bölge Müdürlüklerince Uygulanacak Olan Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri	22-45
9.	Serbest Bölge Müdürlüklerince Uygulanacak Olan Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri	46-49
10.	Ticaret İl Müdürlüklerince Uygulanacak Olan Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri	50-75



T.C.  
TİCARET BAKANLIĞI  
Personel Genel Müdürlüğü

Sayı : 80833022- 771  
Konu : 2024 Yılı Hizmet İçi Eğitim Planı

GENEL MÜDÜRLÜK MAKAMINA

Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı personelinin eğitim ihtiyaçları dikkate alınarak, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu ve Devlet Memurları Eğitimi Genel Planının ilgili hükümleri gereğince hazırlanan “**Ticaret Bakanlığı 2024 Yılı Hizmet İçi Eğitim Planı**” ilişikte sunulmuştur. Olurlarınıza arz ederim.

Orhan ŞIK  
Daire Başkan V.

Uygun Görüşle Arz ederim.  
Adil YILDIRIM  
Genel Müdür Yardımcısı V.

O L U R  
Yasin AYDOĞAN  
Bakan a.  
Personel Genel Müdürü

Ek: 2024 Yılı Hizmet İçi Eğitim Planı (75 Sayfa)

## 2024 YILI HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ UYGULAMA İLKELERİ

Bakanlığımız 2024 yılı Hizmet İçi Eğitim Planı; güncellenen mevzuat bilgileri, merkez ve taşra teşkilatı birimlerimizin talepleri, 2023 yılı ve daha önceki yıllarda eğitim etkinliklerine katılan personele uygulanan anketlerde yer alan görüşler, odak grup çalışmaları, 2023 yılı Kasım ayında uygulanan eğitim ihtiyaç analizi anket sonuçları, teftiş raporları ve taşra teşkilatı çalışma gruplarının tespit ve değerlendirme raporlarında belirtilen personel eğitim ihtiyaçları incelenerek, 2024 yılı personel istihdamı da göz önünde bulundurularak oluşturulmuştur.

Bu çerçevede, 2024 yılında; merkezde ve taşrada yapılacak eğitim faaliyetlerinde, etkinlik ve verimliliğin sağlanabilmesi ile hizmet içi eğitim planının sorunsuz bir şekilde uygulanabilmesi için aşağıdaki ilkelerin dikkate alınması gerekmektedir.

### UYGULAMA İLKELERİ:

1. Bakanlığımız 2024 Yılı Hizmet İçi Eğitim Planı'na göre eğitimlerin; öncelikli olarak yüz yüze, ihtiyaç halinde uzaktan eğitim yönteminin de birlikte kullanılarak uygulanması esastır.

2. Yıl içinde uygulamaya konulacak planlanmış veya sonradan ortaya çıkabilecek ihtiyaçlar doğrultusunda geliştirilebilecek eğitim faaliyetlerinin; merkez teşkilatında Birim Amirlerinin, taşra teşkilatında da Bölge Müdürlüğü/Serbest Bölge Müdürlüğü/Ticaret İl Müdürlüğü Onayı çerçevesinde ve verimlilik unsuru gözetilerek yürütülmesi esastır.

3. Aday Memur Yetiştirme, Meslek Personeli Yetiştirme gibi özellik arz eden eğitimler dışında uygulayıcı personele verilecek, mevzuat değişiklikleri ve diğer verimliliği artırma eğitimlerinin; zaman ve iş kaybını önlemek, eğitime katılanların ailelerinden uzakta olmalarının getirdiği problemleri de ortadan kaldırmak bakımından merkez yerine taşrada yüz yüze yapılması esastır.

4. Birimlerce gerçekleştirilen tüm eğitim programlarının her birimde daha önce belirlenmiş ve eğitim almış olan eğitim koordinatörleri tarafından Eğitim Yönetim Sistemine (EYS) kayıtlarının yapılması esastır. Birimlerin, hizmet içi eğitim planı kapsamı dışında yıl içinde doğabilecek ihtiyaçlar doğrultusunda gerçekleştirecekleri eğitim faaliyetlerinde konu ve içeriği dikkate alarak uygun eğitim yöntemlerinden biri veya birkaçı birlikte kullanılmalıdır (yüz yüze, uzaktan eğitim veya yüz yüze ve uzaktan eğitim birlikte).

5. Eğitim programının başlangıcında; ilgili yöneticiler ve eğitim görevlileri tarafından eğitime katılan personelin, eğitimin; amacı, önemi, uygulama ve değerlendirme şekli hakkında bilgilendirilmesi, programın amacına uygun olarak yürütülmesi ve motivasyonun artırılması bakımından yararlı görülmektedir.

6. Eğitim programlarına katılacakların seçiminde yapılacak değerlendirmede, eğitimin içeriğine göre personelin; öğrenim durumu, bulunduğu görev yeri, ünvanı, hizmetteki kıdemi vb. özellikleri hassasiyetle göz önünde bulundurulmalıdır.

7. Eğitim programlarında eğitici olarak görevlendirilecek personel; eğitici formasyonuna sahip, konusunda uzman, öğretim becerileri gelişmiş ve istekli olanlar öncelikli olacak şekilde seçilmelidir.

8. Bölge Müdürlükleri, Serbest Bölge Müdürlükleri ve Ticaret İl Müdürlüklerince de, iş dışında, sınıf ortamında düzenli olarak yapılan eğitim programlarında görevlendirilen eğitimcilere; 657 Sayılı Kanun'un 176'ncı maddesi ve Bütçe Kanunu'nun ilgili hükmü gereğince belirlenen saat başı ders ücreti ödenmesi esastır.

9. Eğitim programlarına katılan eğitim görevlileri ve personel, programların aksamadan uygulanmasını sağlamak için başta programa devam konusu olmak üzere, belirlenen diğer kurallara uymada gerekli özeni göstermelidir. Bu husus program yöneticileri tarafından (*“Program Yöneticisi; eğitim yapılan yerde programdan sorumlu, en az müdür seviyesindeki yöneticidir. Eğitim faaliyetlerine ilişkin Makam Onayı ile görevlendirilen Program Yöneticisi, programın gerçekleştirilmesi için gereken hazırlığı yapar.” Hizmet İçi Eğitim Yönetmeliği*) yakından izlenmelidir.

Konuların işlenişi sırasında, görsel ve işitsel eğitim araç-gereçlerinden yararlanılması, öğrenilenlerin kalıcı olmasını sağlayacaktır. Eğer öğretilecek konu, araç veya görevin yerine getirilmesinde yararlanan bir cihaz ise eğitimin araç veya cihaz başında yapılması esastır.

Eğitim programlarının geliştirilmesinde faydalanmak, eğitim faaliyetinin ne derece etkili olduğunu tespit etmek amacıyla, uygulanan her eğitim programının tüm yönleriyle genel bir değerlendirmesini yapmak, katılımcıların eğitim içerikleri ve eğitici hakkındaki görüş ve önerilerinin alınması ile özelliğine göre gerekli zamanlarda eğitimde ölçme yapılması, hizmet içi eğitimin en önemli ilkelerindedir.

10. Eğitime katılanlara ilişkin bilgi ve belgeler, EYS’ye girişi yapıldıktan sonra ilgililerin dosyalarına konularak; görevlendirme ve yer değişikliğinde dikkate alınmalıdır.

11. Bakanlığımız eğitim faaliyetlerinde birlik ve bütünlüğün sağlanması, ayrıca Cumhurbaşkanlığı Personel ve Prensipler Genel Müdürlüğü ile İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığına gönderilecek 6 aylık ve yıllık istatistik raporları açısından, merkez ve taşra teşkilatı birimlerimizin kendi sorumluluklarında gerçekleştirecekleri eğitim faaliyetleri ile ilgili tüm bilgileri EYS’ye eksiksiz ve zamanında kaydetmeleri gerekmektedir.

12. Eğitim faaliyetlerinin daha cazip hale getirilip çeşitlendirilmesi amacıyla, üniversiteler ve ilgili diğer kuruluşlarla; programların hazırlanması, uygulanması, eğitim görevlisi, araç-gereç temini, teknik yardım vb. konularda iş birliği yapılması yararlı görülmektedir.

13. Eğitim faaliyetlerinde belli standartlara ulaşmak ve koordinasyonu sağlamak açısından, eğitimin her aşamasında tereddüt edilen konularda merkez ve taşra teşkilatı birimlerimizce, Personel Genel Müdürlüğü Eğitim Hizmetleri Dairesi ile yakın iş birliği içinde bulunulmalıdır.

Bakanlığımız eğitim faaliyetlerinin, yukarıda belirtilen ilkelere göre yürütülmesinin önemini belirtir,

Tüm personelimize sağlıklı, verimli ve başarılı bir eğitim yılı dilerim.

Yasin AYDOĞAN  
Bakan a.  
Personel Genel Müdürü

## Eđitim Türlerine Genel Bakış

Ticaret Bakanlığınca 2024 yılında gerçekleştirilecek eğitim faaliyetlerinin türleri ile program ve katılımcı sayılarını gösterir tablolar:

### 1. Eğitim Türleri Tablosu

EĐİTİM TÜRLERİ	PROGRAM SAYISI	KATILIMCI SAYISI
Aday Personel Yetiştirme Eğitimleri	1	1.900
Mesleki Gelişim Eğitimleri	493	51.690
Kişisel Gelişim Eğitimleri	33	33.305
<b>TOPLAM</b>	<b>527</b>	<b>86.895</b>

### 2. Eğitim Program ve Katılımcı Sayıları Tablosu

BİRİMLER	PROGRAM SAYISI	KATILIMCI SAYISI
Personel Genel Müdürlüğü (Eđitim Hizmetleri Dairesi)	57	71.955
Merkez Birimleri	42	2.804
Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlükleri	140	6.687
Serbest Bölge Müdürlükleri	34	223
Ticaret İl Müdürlükleri	254	5.226
<b>TOPLAM</b>	<b>527</b>	<b>86.895</b>

## 2024 YILI HİZMET İÇİ EĞİTİM PLANI

### KURUM VEYA

KURULUŞUN ADI: T.C. TİCARET BAKANLIĞI

PLAN YILI : 2024

Hizmet İçi Eğitim Planı için irtibat kurulabilecek personelin;

#### Adı Soyadı:

**Ayhan YILDIRIM / Büro Personeli**

Telefon No : 0312 398 20 70

Dâhili : 6055

#### Adı Soyadı:

**Ümmügülsüm ATASEVEN / Şef**

Telefon No : 0312 398 20 70

Dâhili : 6051

#### **Planlama Şubesi:**

**Yakup İPEK / Şube Müdürü V.**

Telefon No : 398 21 98 – 398 20 70

Dâhili : 6019

**Faks** : 0312 398 22 32

**Adres** : Ticaret Bakanlığı Eğitim Merkezi  
Balıkhisar Mah. Balıkhisar Köyiçi Küme Evleri  
No: 685 Esenboğa Yolu Üzeri Akyurt/Ankara

**PERSONEL GENEL MÜDÜRLÜĞÜNCE (EĞİTİM HİZMETLERİ DAİRESİ)  
UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ**

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
1	Aday Memur Yetiştirme Eğitimi (Yüz Yüze/Uzaktan Eğitim)	Yıl İçerisinde Belirlenecek Tarihlerde (Gruplar Halinde)	45 Gün	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, Milli Güvenlik Bilgileri, Genel Olarak Devlet Teşkilatı, T.C. Anayasası, 1 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, İnsan Hakları, İç Ticaret, Dış Ticaret ve Kambiyo Mevzuatı, 4458 Sayılı Gümrük Kanunu ve 5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunular, Tasfiye Mevzuatı, Etik Değerler, Davranış Kuralları, Halkla İlişkiler vb.	Aday Ticaret Uzman Yardımcısı, Aday Ticaret Denetmen Yardımcısı, Aday Tüketici Hakem Heyeti Raportörü, Aday Memur	1900	Eğitim Merkezi/EYS	12	560
2	Verimliliği Artırma Eğitimi (Yüz Yüze/Uzaktan Eğitim)	"	3 Gün	4458 Sayılı Gümrük Kanunu ve Gümrük Yönetmeliği	Gümrük Müdürü, Gümrük Müdür Yardımcısı, Gümrük Muayene Memuru Gümrük Muhafaza Memuru	200			
3	"	"	1 Gün	6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun ve Uygulama Yönetmelikleri-Tüketici Mevzuatı	Şube Müdürü, Şef, Memur	300			
4	"	"	3 Gün	Resmi Yazışma Kuralları-Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS)	Şube Müdürü, Şef, VHKİ, Memur	200			
5	"	"	1 Gün	2. El Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Hakkında Yönetmelik	Şube Müdürü, Şef, VHKİ, Memur	400			
6	"	"	40 Gün	Sözleşmeli Personel Oryantasyonu	Kadroya Geçen ve diğer Sözleşmeli Gümrük Muayene Memuru	240			
7	"	"	1 Gün	Sigorta Prim ve Hizmet Belgeleri İşlemleri ile Diğer Sigorta İşlemleri, Maaş İşlemleri	Maaş İşlemlerinde Görevli Personel	150			
8	"	"	1 Gün	Tek Pencere Sistemi	Şef, Gümrük Muayene Memuru, Memur	200			



SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
9	Verimliliği Artırma Eğitimi (Yüz Yüze/Uzaktan Eğitim)	Yıl içerisinde Belirlenecek Tarihlerde (Gruplar Halinde)	1 Gün	Engelli Araç İthal ve Tertibat Kodları	Gümrük Müdürü, Müdür Yardımcısı, Gümrük Muayene Memuru, Gümrük Muhafaza Memuru	100	Eğitim Merkezi/EYS	12	560
10	"	"	1 Gün	Kaçakçılıkla Mücadele ve Yolcu İşlemleri	Gümrük Muhafaza Memuru	200			
11	"	"	1 Gün	Taşınmaz Ticareti Hakkında Yönetmelik	Şube Müdürü, Şef, VHKİ, Memur	200			
12	"	"	1 Gün	TIR Sözleşmesi TIR İşlemleri, TIR Karnesi	Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru	100			
13	"	"	1 Gün	7223 Sayılı Ürün Güvenliği ve Teknik Düzenlemeler Kanunu ve İlgili Yönetmelikler	Ticaret Denetmeni, Memur	100			
14	"	"	1 Gün	4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu-CİMER Başvuruları	Şube Müdürü, Şef, VHKİ, Memur	100			
15	"	"	1 Gün	Etik Davranış İlkeleri	Tüm Ünvanlar	5000			
16	"	"	1 Gün	Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları ile İlgili Mevzuat	Gümrük Muayene Memuru	150			
17	"	"	1 Gün	Kara Kapıları Taşıt Takip Programı	Gümrük Muhafaza Memuru	100			
18	"	"	1 Gün	1163 Sayılı Kooperatifler Kanunu ve Uygulaması	Şef, Memur	200			
19	"	"	1 Gün	Mal Bildirimi Mevzuatı	Şube Müdürü, Şef, VHKİ, Memur	100			
20	"	"	1 Gün	2577 Sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu, 7201 Sayılı Tebligat Kanunu	Şef, Memur	100			
21	"	"	1 Gün	657 Sayılı Devlet Memuru Kanunu ve İlgili Yönetmelikler	Şube Müdürü, Şef, VHKİ, Memur	250			
22	"	"	1 Gün	Kamu Personeli Hakkında Disiplin Uygulamaları	Şube Müdürü, Şef, VHKİ, Memur	300			

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
23	Verimliliği Artırma Eğitimi (Yüz Yüze/Uzaktan Eğitim)	Yıl İçerisinde Belirlenecek Tarihlerde (Gruplar Halinde)	5 Gün	Sunum Teknikleri, Yetişkin Eğitimi, Öğretim Yöntemleri (E-Eğitim Tasarımı)	Eğitici Olarak Görev Alan Bakanlık Personeli	100	Eğitim Merkezi/EYS	12	560
24	"	"	5 Gün	Haksız Fiyat Artışı Mevzuatı, Haksız Fiyat Artışı Denetimleri	Şube Müdürü, Şef, VHKİ, Memur	400			
25	"	"	1 Gün	Geçici İthal Edilen Kara Taşıtları Mevzuat Eğitimi	Gümrük Muayene Memuru, Memur	150			
26	"	"	1 Gün	Esnaf ve Sanatkarlar Odalarının; Kuruluş, Denetim, İnceleme ve Genel Kurulları	Şube Müdürü, Şef, VHKİ, Memur	100			
27	"	"	2 Gün	6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu ve Anonim Şirket Genel Kurulları	Şube Müdürü, Şef, VHKİ, Memur	100			
28	"	"	1 Gün	6563 Sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun	Şube Müdürü, Şef, VHKİ, Memur	400			
29	"	"	1 Gün	Serbest Bölgeler Mevzuatı	Şube Müdürü, Şef, VHKİ, Memur	150			
30	"	"	1 Gün	Sınır Ticareti (STM) İşlemleri Mevzuatı	Şube Müdürü, Şef, VHKİ, Memur	200			
31	"	"	1 Gün	Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar	Şube Müdürü, Şef, Memur	200			
32	"	"	1 Gün	Tahsilat Genel Tebliği- Kesinleşmiş Gümrük Alacağının Takip ve Tahsiline Yönelik Mevzuat	Muhtelif Ünvanlar	50			
33	"	"	1 Gün	Tüketici Hakem Heyeti Başkanlıklarının İş ve İşleyişleri	Tüketici Hakem Heyeti Raportörü	300			
34	"	"	1 Gün	Yapay Zeka ve Farkındalığı ve İleri Teknoloji	Muhtelif Ünvanlar	100			

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
35	Verimliliği Artırma Eğitimi (Yüz Yüze/Uzaktan Eğitim)	Yıl İçerisinde Belirlenecek Tarihlerde (Gruplar Halinde)	1 Gün	Temel Afet Eğitimi	Şube Müdürü, Şef, VHKİ, Memur	500	Eğitim Merkezi/EYS	12	560
36	"	"	1 Gün	Piyasa Denetimleri ile İlgili Mevzuat ve Uygulamalar	Şube Müdürü, Şef, VHKİ, Memur	200			
37	"	"	3 Gün	Akaryakıt İşlemleri, Draft Survey Ölçümleri vve Raporlamaları	Kısım Amiri, Gümrük Muhafaza Memuru	250			
38	"	"	1 Gün	İletişim Teknikleri ve Etkili İletişim, Hitabet ve Etkili Konuşma	Muhtelif Ünvanlar	200			
39	"	"	5 Gün	Menşe, Tarife, Kıymet	Gümrük Muayene Memuru	200			
40	"	"	1 Gün	4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu ve 4735 Sayılı Kamu İhaleleri Sözleşmeleri Kanunu	Şube Müdürü, Şef, Memur	150			
41	"	"	1 Gün	5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu	Şube Müdürü, Şef, Memur	200			
42	"	"	5 Gün	KDS, BİLGE, NCTS, İBS, KÜBİS	Uzman, Gümrük Muayene Memuru, Memur	500			
43	"	"	1 Gün	Piyasa Gözetimi ve Denetimi ile İlgili Uygulamalar ve Mevzuat	Ticaret Denetmeni Memur	150			
44	"	"	1 Gün	6698 Sayılı Kişisel Verileri Koruma Kanunu	Muhtelif Ünvanlar	200			
45	"	"	3 Gün	Proje Hazırlama, Uygulama ve Yönetimi	Şube Müdürü	150			

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
46	Verimliliği Artırma Eğitimi (Yüz Yüze/Uzaktan Eğitim)	Yıl İçerisinde Belirlenecek Tarihlerde (Gruplar Halinde)	1 Gün	Kurum Kültürü, Kurumsal Kültürün Geliştirilmesi	Muhtelif Ünvanlar	300	Eğitim Merkezi/EYS	12	560
47	"	"	2 Gün	Taşınır Kayıt Yönetim Sistemi	Taşınır Yetkilisi Personel	50			
48	"	"	2 Gün	Mevzuat Hazırlama Usul ve Esasları	Şube Müdürü, Şef, VHKİ, Memur	100			
49	"	"	5 Gün	Sözleşmeli Personel Oryantasyonu	Sözleşmeli Büro Personeli	850			
50	"	"	20 Gün	Sözleşmeli Personel Oryantasyonu	Kadroya Geçen Sözleşmeli Gümrük Muhafaza Memuru	2000			
51	"	"	3 Gün	Microsoft Office Uygulamaları (Word, Excel, Power Point)	Tüm Ünvanlar	1000			
52	"	"	2 Gün	Problem Çözme, Sonuç Odaklılık, Bilgi-Tecrübe Paylaşımı, Takım Çalışması	Muhtelif Ünvanlar	25			
53	"	"	3 Gün	Gümrük/Ticaret Mevzuatına Hakimiyet, Gümrük Prosedürleri, Risk Analizi, Hukuki Süreç Bilgisi	Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru	30			
54	"	"	1 Gün	Stratejik Düşünme Becerisi, Kriz ve Çatışma Yönetimi, İletişim Yönetimi, Müzakere	Daire Başkanı	30			
55	"	"	2 Gün	CITES (Nesli Tehlike Altında Olan Yabani Hayvan ve Bitki Türlerinin Uluslararası Ticaretine İlişkin Sözleşme)	Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru	30			
56	Verimliliği Artırma Eğitimi (Uzaktan-Yüz Yüze)	"	1 Gün	Kişisel Gelişim Konuları (Etik, Beden Dili, İletişim, Kurum Kültürü Liderlik, Protokol Kuralları vb. (EYS Katalog Eğitimlerde yer alan konular)	Muhtelif Ünvanlar	26000			
57	"	"	1 Gün	Mesleki ve Mevzuat Konuları (Gümrük ve Kaçakçılıkla Mücadele Mevzuatı, Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik vb. (EYS Katalog Eğitimlerde yer alan konular)	Muhtelif Ünvanlar	26000			
<b>TOPLAM</b>						<b>71.955</b>			

## İHRACAT GENEL MÜDÜRLÜĞÜNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
1	Verimliliği Artırma Eğitimi	Şubat Mart	3 Gün (2 Grup)	Kolay İhracat Platformu (KİP), Yapay Zekâ Farkındalığı, E-İhracat Destekleri	Tüm Ünvanlar	60	Yıl içinde Belirlenecek	-	-
<b>TOPLAM</b>						<b>60</b>			

## İÇ TİCARET GENEL MÜDÜRLÜĞÜNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
1	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl içinde Belirlenecek	1 Gün	Yeni TİSS Sisteminin Kullanımı ve İleti Şikâyeti Yönetimi	Ticaret İl Müdürlüğü Personeli	200	Uzaktan Eğitim Yöntemi/Katalog Eğitimi	-	-
2	"	"	3 Gün	Tebliğat Hukuku ve E-Tebliğat Uygulaması	Sektörel Ticaret Dairesi Personeli	5	"	-	-
<b>TOPLAM</b>						<b>205</b>			

## GÜMRÜKLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
1	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	2 Gün (2 Grup)	Kağıtsız Gümrük Uygulamaları, Tek Pencere Sistemi	Gümrük Muayene Memuru, EGR Servisinde Çalışan Memurlar	100	Yüz Yüze-Uzaktan Eğitim Yöntemi	-	-
2	"	"	2 Gün	Fikri ve Sınai Mülkiyet Haklarının Gümrüklerde Korunması	Muhtelif Üvanlar	50	"		
<b>TOPLAM</b>					<b>150</b>				

## ULUSLARARASI ANLAŞMALAR VE AVRUPA BİRLİĞİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
1	Verimliliği Artırma Eğitimi (Uzaktan Eğitim)	Şubat	3 Gün	Avrupa Yeşil Mutabakatı ve Ülkemiz Eylem Planı	Daire Başkanı ve Ticaret Uzmanı	100	Uzaktan Eğitim Yöntemi	-	-
2	"	Mart Mayıs Haziran	6 Gün (5 Grup)	DTÖ, Menşe, Kıymet ve Menşe Sonradan Kontrol Süreçleri, Diplomatik Yazışmalar, Onay, Harcırah ve Yolluk İşlemleri, TIR Konvansiyonu, Avrupa Yeşil Mutabakat	Ticaret Uzmanı ve Yardımcısı	500	Uzaktan Eğitim Yöntemi	-	-
<b>TOPLAM</b>					<b>600</b>				

**SERBEST BÖLGELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜNCE UYGULANACAK  
HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ**

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
1	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	1 Gün	Serbest Bölgeler Bilgisayar Uygulama Programı (SBBUP)	Tüm Ünvanlar	50	Ankara Söğütözü Yerleşkesi 22. Kat Toplantı Salonu	1	50
<b>TOPLAM</b>						<b>50</b>			

**GÜMRÜKLER MUHAFAZA GENEL MÜDÜRLÜĞÜNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ**

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
1	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak	12 Gün	Alsancak Limanında Görevli Personele Yönelik Uyuşturucu Madde Tanıtımı, Yasadışı Uyuşturucu Ticaretine Yönelik Risk Analizleri, Arama ve Kontrol Faaliyetleri	Gümrük Muhafaza, Gümrük Muayene ve Gümrük Memurları ile Amirleri	20	Alsancak Limanı	1	20
2	"	Şubat	12 Gün	İpsala Gümrük Kapısında Görevli Personele Yönelik Uyuşturucu Madde Tanıtımı, Yasadışı Uyuşturucu Ticaretine Yönelik Risk Analizleri, Arama ve Kontrol Faaliyetleri	Gümrük Muhafaza, Gümrük Muayene ve Gümrük Memurları ile Amirleri	20	İpsala Gümrük Kapısı	1	20
3	"	Mart	5 Gün	İş Sağlığı ve Güvenliği, Risk Analizi, Konteyner Arama Teknikleri, Hedefleme ve Konteyner Kontrol Uygulamaları	Gümrük Muhafaza Memuru	15	Mersin	-	-

## GÜMRÜKLER MUHAFAZA GENEL MÜDÜRLÜĞÜNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
4	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	12 Gün	Habur Gümrük Kapısında Görevli Personele Yönelik Uyuşturucu Madde Tanıtımı, Yasadışı Uyuşturucu Ticaretine Yönelik Risk Analizleri, Arama ve Kontrol Faaliyetleri	Gümrük Muhafaza, Gümrük Muayene ve Gümrük Memurları ile Amirleri	20	Habur Gümrük Kapısı	1	20
5	"	Nisan	10 Gün	Limana Sahaları ve Gemilerdeki Sağlık ve Emniyet Tedbirleri ile Gemi Arama Teorik ve Pratiği Eğitim Konuları	Gümrük Muhafaza Amir ve Memurları	10	İstanbul	-	-
6	"	Nisan	5 Gün	Temel Denizcilik Eğitimi, Denizlerde Kaçakçılığı Önleme, Denizlerde Canlı Kalma Eğitimi ve Konu ile İlgili Mevzuat	Gümrük Muhafaza Memuru	5	İzmit	-	-
7	"	Nisan	5 Gün	İş Sağlığı ve Güvenliği, Risk Analizi, Konteyner Arama Teknikleri, Hedefleme ve Konteyner Kontrol Uygulamaları	Gümrük Muhafaza Memuru	10	Tekirdağ	-	-
8	"	Nisan	5 Gün	Adli Kolluk Görevini İfa Eden Muhafaza Memurları ile Yolcu İşlemlerini Yürüten Tüm Personele Soruşturma ve Gümrük İşlemleri ile Nakit Kontrol Uygulamalarının Amacına Uygun Etkinlikte Yapılması Hedefi Doğrultusunda Suç Gelirleri ve Terörün Finansmanı, Kambiyo Mevzuatı ve Uygulama	Gümrük Muhafaza Amir ve Memurları	200	İhtiyaca Göre Belirlenecek 10 İdare	-	-
9	"	Nisan	12 Gün	İstanbul Havalimanında Görevli Personele Yönelik Uyuşturucu Madde Tanıtımı, Yasadışı Uyuşturucu Ticaretine Yönelik Risk Analizleri, Arama ve Kontrol Faaliyetleri	Gümrük Muhafaza, Gümrük Muayene ve Gümrük Memurları ile Amirleri	20	İstanbul Havalimanı	1	20
10	"	Nisan	12 Gün	Esendere Gümrük Kapısında Görevli Personele Yönelik Uyuşturucu Madde Tanıtımı, Yasadışı Uyuşturucu Ticaretine Yönelik Risk Analizleri, Arama ve Kontrol Faaliyetleri	Gümrük Muhafaza, Gümrük Muayene ve Gümrük Memurları ile Amirleri	20	Esendere Gümrük Kapısı	1	20



## GÜMRÜKLER MUHAFAZA GENEL MÜDÜRLÜĞÜNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
11	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mayıs	5 Gün	Temel Denizcilik Eğitimi, Denizlerde Kaçakçılığı Önleme, Denizlerde Canlı Kalma Eğitimi ve Konu İle İlgili Mevzuat	Gümrük Muhafaza Memuru	5	Bursa	-	-
12	"	Mayıs	5 Gün	İş Sağlığı ve Güvenliği, Risk Analizi, Konteyner Arama Teknikleri, Hedefleme ve Konteyner Kontrol Uygulamaları	Gümrük Muhafaza Memuru	5	Antalya	-	-
13	"	Mayıs	12 Gün	Mersin Limanında Görevli Personele Yönelik Uyuşturucu Madde Tanıtımı, Yasadışı Uyuşturucu Ticaretine Yönelik Risk Analizleri, Arama ve Kontrol Faaliyetleri	Gümrük Muhafaza, Gümrük Muayene ve Gümrük Memurları ile Amirleri	20	Mersin Limanı	1	20
14	"	Haziran	12 Gün	Antalya Havalimanında Görevli Personele Yönelik Uyuşturucu Madde Tanıtımı, Yasadışı Uyuşturucu Ticaretine Yönelik Risk Analizleri, Arama ve Kontrol Faaliyetleri	"	20	Antalya Havalimanı	1	20
15	"	Temmuz	12 Gün	Sarp Gümrük Kapısında Görevli Personele Yönelik Uyuşturucu Madde Tanıtımı, Yasadışı Uyuşturucu Ticaretine Yönelik Risk Analizleri, Arama ve Kontrol Faaliyetleri	"	20	Sarp Gümrük Kapısı	1	20
16	"	Ağustos	12 Gün	Cilvegözü Gümrük Kapısında Görevli Personele Yönelik Uyuşturucu Madde Tanıtımı, Yasadışı Uyuşturucu Ticaretine Yönelik Risk Analizleri, Arama ve Kontrol Faaliyetleri	"	20	Cilvegözü Gümrük Kapısı	1	20
17	"	Eylül	12 Gün	Gürbulak Gümrük Kapısında Görevli Personele Yönelik Uyuşturucu Madde Tanıtımı, Yasadışı Uyuşturucu Ticaretine Yönelik Risk Analizleri, Arama ve Kontrol Faaliyetleri	"	20	Gürbulak Gümrük Kapısı	1	20
18	"	Ekim	12 Gün	Kapıkule Gümrük Kapısında Görevli Personele Yönelik Uyuşturucu Madde Tanıtımı, Yasadışı Uyuşturucu Ticaretine Yönelik Risk Analizleri, Arama/Kont. Faaliyetleri	"	20	Kapıkule Gümrük Kapısı	1	20

## GÜMRÜKLER MUHAFAZA GENEL MÜDÜRLÜĞÜNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
19	Verimliliği Artırma Eğitimi	Kasım	12 Gün	Tekirdağ Limanında Görevli Personele Yönelik Uyuşturucu Madde Tanıtımı, Yasadışı Uyuşturucu Ticaretine Yönelik Risk Analizleri, Arama ve Kontrol Faaliyetleri	Gümrük Muhafaza, Gümrük Muayene ve Gümrük Memurları ile Amirleri	20	Tekirdağ Limanı	1	20
20	"	Aralık	12 Gün	Adnan Menderes Havalimanında Görevli Personele Yönelik Uyuşturucu Madde Tanıtımı, Yasadışı Uyuşturucu Ticaretine Yönelik Risk Analizleri, Arama ve Kontrol Faaliyetleri	"	20	Adnan Menderes Havalimanı	1	20
21	"	Yıl İçinde Belirlenecek	14 Gün	Konut Baskını, Saha Kontrolü ve Silahlı Mukavemet vb.	Gümrük Muhafaza Amir ve Memurları	120	Orgeneral Eşref Bitlis Kışlası	1	30
22	"	Yıl İçinde Belirlenecek	5 Gün	İstihbarat Analizi, İletişim/Beden Dili, Drama, Maske ve Mazeret Soru Sorma, Gözlem-Tarif/Keşif, Takip ve Gözetleme, Muhbir Temini ve Kullanımı, Hedef Analizi, Adli Bilişim, Açık Kaynak İstihbaratı	"	80	Jandarma İstihbarat Okul Komutanlığı	1	20
23	"	Yıl İçinde Belirlenecek	14 Gün	Toplumsal Olaylara Müdahale, Asayiş vb.	"	300	Didim Polis Moral Eğitim Kampı	1	150
<b>TOPLAM</b>						<b>1.010</b>			

**TÜKETİCİNİN KORUNMASI VE PİYASA GÖZETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNCE UYGULANACAK  
HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ**

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
1	Verimliliği Artırma Eğitimi (Uzaktan Eğitim)	Nisan	3 Gün	6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun ve Uygulama Yönetmelikleri, Kanun ve Yönetmeliklerdeki Son Değişiklikler, Güncel Tüketici Uyuşmazlıkları	Şube Müdürü, Ticaret Uzmanı ve Yardımcısı, Mühendis, İstatistikçi, Araştırmacı, Şef, Mühendis, Programcı, Teknisyen, VHKL, Memur, Sözleşmeli Büro Personeli	84	Online-Çevrimiçi Uzaktan Eğitim Yöntemiyle	-	-
2	"	Ekim	3 Gün	" " "	"	84	"	-	-
<b>TOPLAM</b>						<b>168</b>			

**ESNAF, SANATKÂRLAR VE KOOPERATİFÇİLİK GENEL MÜDÜRLÜĞÜNCE  
UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ**

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
1	Verimliliği Artırma Eğitimi (Uzaktan Eğitim)	Yıl İçinde Belirlenecek	18 Gün (2 Grup)	R, Python Eğitimi (Programlama), Etki Değerlendirme	Ticaret Uzmanı	25	Uzaktan Eğitim Yöntemi (Online)	-	-
<b>TOPLAM</b>						<b>25</b>			

## ÜRÜN GÜVENLİĞİ VE DENETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
1	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mayıs	3 Gün	Ürün Güvenliği ve Denetimi Mevzuatı, İthalatta Ürün Güvenliği Denetimleri, Tarım Ürünlerinin İhracatta ve İthalatta Ticari Kalite Denetimleri, İç Piyasada Bakanlığımız Görev Alanına Giren Ürünlere Yönelik Piyasa Gözetimi ve Denetimi Faaliyetleri, Uluslararası Gözetim Şirketlerinin Denetimleri ve İlgili Diğer İş ve İşlemler	Ticaret Denetmeni ve Yardımcısı	100	Yıl içinde Belirlenecek Tesis	1	100
2	"	Kasım	1 Gün	Ülkemizde Kalite Altyapısı ve Piyasa Gözetimi ve Denetimi Faaliyetleri	Ürün Güvenliği, Piyasa Gözetimi ve Denetimi, Gümrükler ve İhracat Konularında Çalışan Personel	40	Bakanlığımız Konferans Salonu (Söğütözü Yerleşkesi)	1	50
<b>TOPLAM</b>						<b>140</b>			

## BİLGİ TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
1	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	15 Gün (3 Grup)	Kubernetes Mimarisi, ELK Stack Mimarisi, Açık Kaynak Monitoring Yazılımları	Sözleşmeli Bilişim Personeli, Ticaret Uzmanı	30	Yıl İçinde Belirlenecek	-	-
2	"	"	30 Gün (6 Grup)	React, React Native, .Net Core İle Web Api Geliştirme, Unit Test & TDD, Clean Coding & SOLID Principles, Design Patterns, Microservices Mimarisi, Mobil Uygulama Geliştirme	Sözleşmeli Bilişim Personeli Ticaret Uzman ve Yardımcısı, Şube Müdürü, Mühendis, Programcı, Çözümleyici, İstatistikçi, VHKİ, Büro Memuru	300	Yıl İçinde Belirlenecek	-	-
3	"	"	91 Gün (7 Grup)	Docker, Django, Pythona, Unicorn, Nginx, Java Script, React	Mühendis, Büro Memuru	28	Yıl İçinde Belirlenecek	-	-
<b>TOPLAM</b>						<b>358</b>			

## REHBERLİK VE TEFTİŞ BAŞKANLIĞINCA UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
1	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçerinde Belirlenecek	9 Hafta	Ticaret Müfettiş Yardımcısı Eğitimi (Aday Memurluk-Mesleki Yeterlik-Oryantasyon-EBYS)	Müfettiş Yardımcıları	Yıl İçinde Belirlenecek	Ankara	-	-
<b>TOPLAM</b>									

## İÇ DENETİM BİRİMİ BAŞKANLIĞINCA UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
1	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	5 Gün	İç Denetim Metodolojilerinin Geliştirilmesi	İç Denetçi	19	Yıl İçinde Belirlenecek	-	-
2	"	"	3 Gün	Bilgi Teknolojileri, Suiistimal Riskleri, Süreç Analizi ve İç Kontrol Değerlendirme	"	19	"	-	-
<b>TOPLAM</b>						<b>38</b>			

<b>MERKEZ BİRİMLERİ TOPLAMI</b>	<b>2.804</b>
---------------------------------	--------------

## GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
1	Verimliliği Artırma Eğitimi	Eylül Kasım	7 Gün	KDS, MOS, İHBAR Takip Programları, VÖY ve İBS Programlarının Kullanımı, Yat Mevzuatı Kapsamında Yapılan İşlemleri	Gümrük Muhafaza Memuru	65	Batı Akdeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü	1	50
2	"	Ekim	2 Gün	Geçici İthalat Rejimleri, (Kıymet Belirleme ve Tahakkuk İşlemleri, Araçsız Çıkış, Süre Uzatımı vb.)	Gümrük Muayene Memuru, VHKİ	30			
3	"	Ekim	5 Gün	Piyasa Gözetimi ve Denetimi (Tekstil- Diğer Tüketici Ürünleri- Oyuncaklar- Dış Fırçaları- Çocuk Kullanım ve Bakım Ürünleri- Ayakkabı- Deterjanlar- Hava Aromatize Edici Ürünler- Havuz Suyunda Kullanılan Yardımcı Kimyasal Maddeler- Kâğıt Ürünler- Kırtasiye Ürünleri)	Ticaret Denetmeni ve Yardımcısı	25			
4	"	Kasım	5 Gün	Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakkı Kapsamında Yapılan İşlemler	Şef, VHKİ, Memur, Ambar Memuru	20			
5	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	7 Gün (4 Grup)	Gümrük Genel Tebliği (Uluslararası Anlaşmalar) (Seri No:10) Türkiye ile Avrupa Topluluğu Arasında Oluşturulan Gümrük Birliğinin Uygulanmasına İlişkin Esaslar Hakkında Karar (2006/10895), 7201 Sayılı Tebligat Kanunu, KEP, E-Tebligat UETS Kullanımı, Resmi Yazışma Kuralları, EBYS Kullanımı- Arşiv	VHKİ, Memur	77	Batı Marmara Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü	-	-
6	"	"	2 Gün (2 Grup)	Bilgisayarlı Gümrük İşlemleri, Tahsilat Tebliği, Gümrük Uzlaşma Yönetmeliği	Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, VHKİ, Memur, İcra Memuru	18	"	-	-
7	"	"	15 Gün	Gümrük Mevzuatında Yapılan Değişiklikler ve Gümrük Uygulamalarına Yansımaları, 4458 Sayılı Gümrük Kanunu, Gümrük Yönetmeliği, 2009/15481 sayılı Gümrük Kanunu'nun Bazı Maddelerinin Uygulanması Hakkında Karar	Tüm Personel	151	"	-	-

## GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
8	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	14 Gün (9 Grup)	2 Seri Nolu Gümrük Genel Tebliği (Tahsilat İşlemleri), 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkında Kanun, Gümrük Genel Tebliği Transit Rejimi (Seri No:4) Gümrük Genel Tebliği (TIR İşlemleri) (Seri No.1), Taahhüt İşlemleri/Geçici İthalat, İhracat Rejimi- Dış Ticaret, Serbest Bölgeler Mevzuatı, Bilgi Edinme Mevzuatı, Disiplin Süreçleri, Gümrük Rejimlerine İlişkin İşlemler, Özet Beyan, Yapılan Değişiklikler ve Uygulamalarda Dikkat Edilecek Hususlar, Vergi Kaybına Neden Olan İşlemlerde Uygulanacak Cezalar, Gümrük Usulsüzlükleri, Kaçakçılık Fiilleri, Arama ve Elkoyma, Kaçak Eşya Naklinde Kullanılan Taahhüt Elkoyma, Müsadere, Tasfiye, Yapılan Değişiklikler ve Uygulamada Dikkat Edilecek Hususlar	Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, VHKİ, Memur	105	Batı Marmara Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü	-	-
9	"	"	5 Gün (5 Grup)	Liman Takip Sistemi, Tek Pencere Sistemi ve Memur İşlemleri, Yolcu X-Ray, Yolcu Salonlarındaki X-Ray Cihazlarının Kullanımı, Cihazlarda Uygulamalı Görüntü Tespiti, X-Ray Tespiti Sonrası Valiz İçi Arama, Yolcu Beraberi Eşya, Üst Arama ve Araç Arama, Konteyner ve Liman Takip Sistemi Liman Tek Pencere Gemi Takip Sistemi OPUS, BİLGE Sorgulamalar (MOS / NCTS / TAŞIT1) KDS Sorgulamalar, Risk Analizi, Transit Kontrol Talimatı (2021/12 Genelge), Kargo Taahhüt Mevzuatı	Gümrük Muhafaza Memuru	75	"	-	-
10	"	"	5 Gün (5 Grup)	Teslim ve Ödeme Şekilleri/Kıymet, Tercihli Menşe Kuralları, Gümrük İşlemlerinde Risk Analizleri, Tarife Fasıl Uygulamaları, Yatırım Teşvik Mevzuatı	Gümrük Muayene Memuru	15	"	-	-



## GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
11	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	5 Gün (5 Grup)	Antrepo Rejimi Geçici Depolama, Teminat İşlemleri, Tasfiye Hizmetleri Mevzuatı, Gümrük İşlemlerinin Kolaylaştırılması Yönetmeliği, Ulaştırma Mevzuatı-Eşya/Yük Taşımacılığı ve Geçiş Belgeleri	Gümrük Muayene Memuru, VHKİ, Memur	49	Batı Marmara Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü	-	-
12	"	"	1 Gün	Numune Alma Kuralları ve Süreçleri Eğitimi Petrol Sıvılarından Numune Alma	Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru	9	"	-	-
13	"	"	1 Gün	657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu	Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, VHKİ, Memur, Yardımcı Hizmetli	15	"	-	-
14	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	8 Gün (5 Grup)	4458 Sayılı Gümrük Kanunu, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu, Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, Tahsilat İşlemleri	Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, VHKİ, Memur	41	Doğu Akdeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü (Cilvegözü Gümrük Müdürlüğü)	1	20
15	"	"	10 Gün (5 Grup)	Risk Analizi (İthalat-İhracat-Transit), Suriye'ye Ticarete Verilecek Gümrük Hizmetleri (2021-12 Sayılı Genelge)	Kısım Amiri, Gümrük Muhafaza Memuru	26	" (KİM)	1	30
16	"	"	3 Gün (2 Grup)	Nihai Kullanıma Tabi Eşya, Nihai Kullanım Başvuru Formu, İzin Belgesi, Nihai Kullanıma Tabi Eşyanın Devri ve Başka Bir Gümrüğe Gönderilmesi ve İşlem Bitişini Müttekip Teminatın İadesi, İhracatta Kıymet Araştırması, İthalatta Kıymet Araştırması, 2018/23 Sayılı Genelge, 2012/29 Sayılı Genelge	Şef, VHKİ, Memur	10	" (İskenderun Gümrük Müdürlüğü)	1	20

## GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
17	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	20 Gün	Temel İlk Yardım Konuları	Şef, VHKL, Memur, İcra Memuru	6	Doğu Akdeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü (İskenderun Gümrük Müdürlüğü)	1	20
18	"	"	15 Gün (7 Grup)	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik - Ticaret Bakanlığı Elektronik Belge Yönetim Sistemi Uygulama Yönergesi, Merkezi BİLGE Programı (Özet Beyan, Detaylı Beyan, KBB, KKTTP, NCTS), Risk Analizi (Firma-Kişi-Araç Analizi), Nakit Kontrol İşlemleri (2016/1 ve 2017/1 sayılı Genelgeler) - Nakit Beyan Uygulaması Programı, Seyir İzin Belgesi (SİB) Sistemi ve Yat İşlemleri Mevzuatı (Gümrük Genel Tebliği Seri No:9), Gemi Kontrol ve Gemi Arama Eğitimi (LTP Sistemi ve ilgili mevzuat, DRAFT SURVEY, Yakıt Ölçümü, Kabotaj Gemi İşlemleri), Sözlü Beyan İşlemleri (2014/20 sayılı Genelge) - Gemiye İhracat Hükmünde Kumanya ve İhrakiye Teslim İşlemleri (2021/22 sayılı Genelge)	Gümrük Muhafaza Memuru	140	"	1	20
19	"	"	7 Gün (5 Grup)	KDS, BİLGE1(Döküm), BİLGE2 (Detaylı Beyan, NCTS), KKTTP, KLTS, TPS, Taşınır Mal Yönetmeliği, İkramiye Programı, UYAP, Kaçakçılıkla Mücadele Mevzuatı	Gümrük Muhafaza Memuru	37	Doğu Akdeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü (Hatay KİM)	1	20

## GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
20	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	3 Gün	Kimyasal Madde Tanımı, Kimyasalların Özellikleri, Kimyasal Maddelerin Sınıflandırılması, Kimyasalların Zararları, Kimyasalların Vücuda Giriş Yolları, Kimyasal Maddelerle Çalışmada Alınacak Tedbirler ve Güvenli Kullanım, Kimyasalların Depolanması ve Depolarda Alınacak Güvenlik Önlemleri, Çalışanların Sorumlulukları ve Hakları, İşverenin Sorumlulukları, Kaza ve Acil Durumlarda Nasıl Hareket Edilmeli, Kimyasal Maddelerle Çalışmalarda, Sağlık ve Güvenlik Önlemleri Hakkında Yönetmelik, Tehlikeli Kimyasallar Yönetmeliği, Güvenlik ve Sağlık İşaretleri Yönetmeliği, Kişisel Koruyucu Donanımların İş Yerinde Kullanılması Hakkında Yönetmelik, Patlayıcı Ortamlarda Çalışanların Korunması Hakkında Yönetmelik	Kimyager Mühendis Gümrük Muhafaza Memuru Araştırmacı Memur Temizlik İşçisi	30	Ege Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü	1	120
21	"	"	5 Gün (2 Grup)	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, İş Sağlığı Güvenliği Mevzuatı	Tüm Ünvanlar	240	"	1	120
22	"	Ocak Şubat	4 Gün (2 Grup)	4458 Sayılı Gümrük Kanunu ve Gümrük Yönetmeliği, Tasfiye Mevzuatı, 5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu, Bu Kanununa Göre Elkonulan Eşya ve Alıkonulan Taşıtlara İlişkin Uygulama Yönetmeliği	Şef, VHKİ, Gümrük Muayene, Gümrük Muhafaza Memuru, Memur, İcra Memuru	18	" (Alaşehir Gümrük Müdürlüğü)	1	20
23	"	Yıl İçinde Belirlenecek	2 Gün	Yolcu İşlemleri, Nakit Kontrolleri	Gümrük Muhafaza Memuru	4	" (Kuşadası Gümrük Müdürlüğü)	1	20
24	"	"	4 Gün (2 Grup)	ATA Karnesi İşlemleri (Gümrük Genel Tebliğ Seri No:4), Tasfiye Yönetmeliği	Memur	4	"	1	20
25	"	"	2 Gün	Geçici İthal Edilen Kara Taşıtlarına İlişkin Tebliğ	Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, Memur	2	"	1	20

## GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
26	Verimliliği Artırma Eğitimi	Şubat	6 Gün	4458 Sayılı Gümrük Kanunu, Tasfiye Yönetmeliği, 5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu-5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanununa Göre Elkonulan Eşya ve Alıkonulan Taşıtlara İlişkin Uygulama Yönetmeliği, Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Gümrük Muayene Memuru, Ambar Memuru, Satış Memuru, VHKİ, Memur, Veznedar, Sözleşmeli Personel	20	Doğu Anadolu Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü Van Tasfiye İşletme Müdürlüğü	1	20
27	"	Şubat	1 Gün	EKAP (Elektronik Kamu Alımları Platformu), 4734 Kamu İhale Kanunu ve 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu	Şef, Satış Memuru, VHKİ, Memur, Veznedar, Sözleşmeli Personel	3	"	1	20
28	"	Ocak	3 Gün (3 Grup)	5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu ve İlgili Yönetmelikler, Adli Kolluk Yönetmeliği, Adli ve Önleme Aramaları	Gümrük Muhafaza Memuru	24	Doğu Anadolu Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü	1	30
29	"	Şubat	3 Gün (3 Grup)	657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu (Ödev ve Sorumluluklar, Devlet Memurluğunda İlerleme ve Yükselmeler, Memurluğun Sona Ermesi, Disiplin (Disiplin Cezalarının Çeşitleri İle Ceza Uygulanacak Fiil ve Haller), Çalışma Saatleri ve İzinler, 4458 Sayılı Gümrük Kanunu/Gümrük Yönetmeliği Kapsamında Gümrük Rejimleri, Adli/İdari Yargılamalarda Savcılık/Mahkeme Soruşturma-Kovuşturma Aşamaları İle Genel Hukuk Terminolojisi)	VHKİ, Memur, Gümrük Muhafaza Memuru, Büro Personeli	13	Doğu Anadolu Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü Yüksekova Gümrük Müdürlüğü	1	15
30	"	Şubat	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	VHKİ, Memur, Büro Personeli	5	"	1	15
31	"	Şubat	5 Gün (5 Grup)	657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 2009/15481 sayılı Gümrük Kanunu'nun Bazı Maddelerinin Uygulanması Hakkında Karar, Kara Kapıları Taşıt Takip Programı, EBYS Kullanım Kılavuzu, Geçici İthalat Edilen Kara Taşıtlarına İlişkin Gümrük Genel Tebliği (Seri No:1)	Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, Memur	150	" (Üzümlü Gümrük Müdürlüğü)	-	-

## GÜMRÜK VE DIŐ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
32	Verimlilięi Artırma Eğitimi	Ocak Şubat	7 Gün (2 Grup)	4458 Sayılı Gümrük Kanunu Muafiyetleri (117. Madde), 2009/15481 Sayılı Gümrük Kanunu'nun Bazı Maddelerinin Uygulanması Hakkında Karar, 2011/39, 2016/1 Nakit Kontrolleri Genelgesi, Gümrük Muhafaza Hizmetleri Yönergesi, Geçici İthal Edilen Kara Taşıtlarına İlişkin Gümrük Genel Teblięi (Seri No 1)	Sözleşmeli Gümrük Muhafaza Memuru	44	Doęu Anadolu Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü (Kapıköy Gümrük Müdürlüğü)	1	50
33	"	Şubat	18 Gün (6 Grup)	Bakanlığımız Veri Programları (Kara Kapıları, İKİS, KBB, ATS, İBS) ve Kapalı Devre Kamera Sistemi Eğitimi (CCTV), İhbar Deęerlendirme Yönergesi, Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, Adli Kolluk Yönetmeęi, Adli ve Önleme Aramaları Yönetmeęi, Yakalama Gözaltına Alma ve İfade Alma Yönetmelięi, 5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu'na Göre Elkonulan Eşya ve Alıkonulan Taşıtlara İlişkin Uygulama Yönetmelięi, Akaryakıtın Teslimi, Muhafazası, Tasfiyesi ve Yapılan Masraflara İlişkin Uygulama Yönetmeęi, Uygulamalı Teknik Cihaz Kullanımı Eğitimi (Videoskop, Yoęunluk Ölçüm, Gemini, Portatif Radyasyon Ölçüm Cihazı), Adli İşlemler, Tutanaklarda Bulunması Gereken Önemli Unsurlar ve UYAP Kullanımı	Gümrük Muhafaza Memuru	72	Doęu Anadolu Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü (Kapıköy Gümrük Muhafaza KİM)	1	60
34	"	Mart	2 Gün	5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu ve Uygulama Yönetmelięi	Sözleşmeli Gümrük Muayene, Gümrük Muhafaza Memuru ve Büro Personeli	25	Doęu Anadolu Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü (Kapıköy Gümrük Müdürlüğü)	1	50

## GÜMRÜK VE DIŐ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
35	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak	1 Gün	5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu, Tutanak Tanzimi	Gümrük Muayene Memuru, Gümrük Muhafaza Memuru	20	Doğu Anadolu Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü (Esendere Gümrük Müdürlüğü)	1	40
36	"	Ocak	1 Gün	Tasfiye Dava Takip 2016/1 Sayılı Genelge	Memur	20	"	1	40
37	"	Ocak	9 Gün (9 Grup)	EBYS Yazışma Kuralları, 4458 Sayılı Gümrük Kanunu, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, Etik Davranış İlkeleri, Sınır Ticareti, Transit Rejimi, 2577 İdari Yargılama Usulü Kanunu, 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun, 2020/2924 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı (Sigara Transiti), 2009/15481 sayılı Gümrük Kanunu'nun Bazı Maddelerinin Uygulanması Hakkında Karar	Gümrük Muayene Memuru, Gümrük Muhafaza Memuru, Memur	180	"	1	40
38	"	Ocak	7 Gün (7 Grup)	4458 Sayılı Gümrük Kanunu, Sınır Ticareti, 2020/2924 Sayılı BKK (Sigara Transiti), 2009/15481 sayılı Gümrük Kanunu'nun Bazı Maddelerinin Uygulanması Hakkında Karar, X-Ray Kontrol (Eşya), Nakit Kontrolleri, Sözlü Beyan İşlemleri	Gümrük Muayene Memuru, Gümrük Muhafaza Memuru	70	" (Derecik Gümrük Müdürlüğü)	1	50
39	"	Ocak	1 Gün	5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu, Tutanak Tanzimi	Gümrük Muayene Memuru, Gümrük Muhafaza Memuru	10	"	1	50

## GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
40	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak	1 Gün	Muafiyetler ve Yolcu İşlemleri	Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, Memur	6	Doğu Karadeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü	1	120
41	"	Mart Mayıs Temmuz Ekim	6 Gün (4 Grup)	657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun Disiplin Hükümleri, 2009/15481 Gümrük Kanunu'nun Bazı Maddelerinin Uygulanmasına Dair Karar, 5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu Uyarınca Yapılan Tasfiye İşlemleri, Ulusal Güvenlik Odaklı Dış Ticaret	Şef, Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, Memur	60	"	1	120
42	"	Kasım	2 Gün	Geçici İthal Edilen Kara Taşıtlarına İlişkin Gümrük Genel Tebliği (Seri No:1)	Şef, Gümrük Muayene Memuru, Memur	15	"	1	120
43	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak Şubat Mart	7 Gün (7 Grup)	Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirleri Sistemi Uygulamaları, Antrepo Açma ve İşletme Usul ve İşlemleri, 2009/15481 sayılı Gümrük Kanunu'nun Bazı Maddelerinin Uygulanması Hakkında Karar, 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun, 6245 sayılı Harcırah Kanunu, Dış Ticaret Mevzuatı, Haciz ve İcra İşlemleri	Şef, Memur	140	Doğu Marmara Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü	1	40
44	"	Nisan	3 Gün (3 Grup)	Muhasebe Yönetim Sistemi Uygulamaları, ATA Karnesi, Riskli İşlemler ve Sonradan Kontrol	Memur	60	"	1	40
45	"	Mayıs	2 Gün (2 Grup)	Nihai Kullanım Tebliği, Transit Rejimi Mevzuatı NCTS ve TIR Karnesi	Şef, Gümrük Muayene Memuru, Memur	50	"	1	40
46	"	Haziran	1 Gün	Gümrük İşlemlerinin Kolaylaştırılması Yönetmeliği	Gümrük Muayene Memuru, Memur	20	"	1	40
47	"	Haziran Temmuz Ağustos	3 Gün (3 Grup)	İthalatta KDV ve ÖTV Uygulamalar, Menşe, Kıymet	Gümrük Muayene Memuru	60	"	1	40

## GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
48	Verimliliği Artırma Eğitimi	Eylül Ekim	3 Gün (3 Grup)	E-Tebligat Uygulamaları, Yolcu İşlemleri (1567 Sayılı Türk Parasının Kıymetini Koruma Hak. Kanun, Nakit Kont., Tax Free, Özel Fatura, CITES, KDS Uygulamaları	Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, Memur	80	Doğu Marmara Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü	1	40
49	"	Kasım Aralık	3 Gün (3 Grup)	Araç Takip Sistemi (ATS), İstihbarat Bilgi Sistemi, Gümrük Tarife Mevzuatı	Gümrük Muhafaza Memuru	60	"	1	40
50	"	Kasım	1 Gün	5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu, 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanununa Göre El Konulan Eşya ve Alıkonulan Taşıtlara İlişkin Uygulama Yönetmeliği	Kısım Amiri, Şef, Gümrük Muhafaza Memuru, Memur, Ambar Memuru	35	"	1	40
51	Verimliliği Artırma Eğitimi	Nisan Mayıs	3 Gün (2 Grup)	657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, Mal Bildirimi Mevzuatı	Ticaret Denetmen Yrd., Şef, Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, VHKİ, Memur	30	Fırat Gümrük Ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü	-	-
52	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak Şubat	2 Gün (2 Grup)	Gümrük Yönetmeliği Genel Bakış, 5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu	Muayene Ve Muhafaza Memuru, Memur	30	GAP Gümrük Ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü- (Gaziantep Güm.Md.lüğü)	1	25
53	"	Mart Nisan Mayıs	3 Gün (3 Grup)	Transit İşlemleri, Antrepo Rejimi-Serbest Bölgeler, 4458 Sayılı Gümrük Kanunu, Genel Bakış	Şef, Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, Memur	45	"	1	25
54	"	Haziran	1 Gün	İhracat, İthalat İşlemleri, EBYS	Şef, Memur	15	"	1	25
55	"	Temmuz	1 Gün	İdari Yaptırımlar ve Ceza Kararları	Şef, Gümrük Muayene Memuru, Memur	15	"	1	25



## GÜMRÜK VE DIŐ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
56	Verimlilięi Artırma Eğitimi	Aęustos	1 Gün	Resmi Yazıřmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, Memur	10	GAP Gümrük ve Dıř Ticaret Bölge Müdürlüęü (Gaziantep Havalimanı Gümrük Müdürlüęü)	1	10
57	"	Mart	1 Gün	4458 Sayılı Gümrük Kanunu ve Deęişiklikleri	Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru	10	"	1	10
58	"	Nisan	1 Gün	EBYS Kullanımı ile İlgili İşlemler	Şef, Memur	5	"	1	10
59	"	Mayıs	1 Gün	İdari Yaptırımlar ve Ceza Kararları	Şef, Gümrük Muayene Memuru, Memur	7	"	1	10
60	"	Temmuz	1 Gün	Amme Alacaklarının Takip ve Tahsil Usulleri ile Geçici İthal Edilen Kişisel Kullanıma Mahsus Kara Taşıtlarına İlişkin Teblię	Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru	10	"	1	10
61	"	Aęustos	1 Gün	Resmi Yazıřmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, Memur	10	"	1	10
62	"	Yıl İçinde Belirlenecek	3 Gün (3 Grup)	BİLGE Programı İçerisinde Bulunan İhbar Takip Programı-KBB - MOS vb. Uygulamaların Kullanımı, UYAP Bilişim Sisteminin Kullanılması	Gümrük Muhafaza Memuru	30	GAP Gümrük ve Dıř Ticaret Bölge Müdürlüęü (Gaziantep KİM)	1	10

## GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
63	Verimliliği Artırma Eğitimi	Şubat	2 Gün	2021/12 Sayılı Genelge İhracı Yasak ve Ön İzne Bağlı Mallara İlişkin Tebliğ	Gümrük Muayene Memuru, VHKI, Memur, Büro Personeli	8	GAP Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü (Karkamış Gümrük Müdürlüğü)	-	-
64	"	Mart Nisan	2 Gün (2 Grup)	Nakit Kontrolleri, Adli ve Önleme Arama Yönetmeliği, Kontrollü Teslimat Uygulaması Esas ve Usulleri Hakkında Yönetmelik, Boş Araç Ön Arama ve Mazot Ölçümü	Gümrük Muhafaza Memuru	36	"	-	-
65	"	Ocak Şubat	2 Gün (2 Gün)	Gümrük Yönetmeliği Genel Bakış, 5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu	Gümrük Muayene Memuru, Memur	10	GAP Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü (Nizip Gümrük Müdürlüğü)	1	10
66	"	Mart Nisan Mayıs Temmuz	4 Gün (4 Grup)	Vergilendirme ve Tahakkuk, Antrepo Rejimi-Serbest Bölgeler, 4458 Sayılı Gümrük Kanunu Genel Bakış, İdari Yaptırımlar ve Ceza Kararları	Şef, Gümrük Muayene Memuru, Memur	27	"	1	10
67	"	Haziran	1 Gün	İhracat-İthalat İşlemleri, EBYS	Şef, Memur	5	"	1	10
68	"	Yıl İçinde Belirlenecek	3 Gün (3 Grup)	CCTV İzleme, Kayıt, Arıza Bildirimi, CCTV Formu ve BİLGE, EBYS, KBB, NCTS vb., Tutanak Düzenleme, İfade Alma, Adli Soruşturma Teknikleri	Gümrük Muhafaza Memuru	21	GAP Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü (Ceylanpınar KİBA)	-	-

## GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
69	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	3 Gün (3 Grup)	Yakalama, İfade Alma, Göz Altına Alma, Soruşturma Teknikleri, Devralma, Çıkarma, Taşınır İşlem Fişi Oluşturma, Harcamalar, Fiyat Teklifi, Ödenek Talebi, Ödeme İşlemleri	Gümrük Muhafaza Memuru	30	GAP Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü (Karkamış KİBA)	1	10
70	"	"	2 Gün (2 Grup)	CCTV İzleme, Kayıt, Arıza Bildirimi, CCTV Formu, Çalışma Usul ve Esasları, Bilge, EBYS, KBB, NCTS vb., Tutanak Düzenleme, İfade Alma, Adli Soruşturma Teknikleri	Gümrük Muhafaza Memuru	15	GAP Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü (Akçakale KİBA)	1	10
71	"	"	3 Gün (2 Grup)	BİLGİ, KBB, MOS Beyan Sorgulama, NCTS, EBYS, Soruşturma Uygulamaları, Tutanak Düzenleme, İfade Alma, Adli Soruşturma Yöntemleri	Gümrük Muhafaza Memuru	4	GAP Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü (Şanlıurfa KİM)	1	10
72	"	Yıl İçinde Belirlenecek	2 Gün (2 Grup)	Etkili İletişim, Öfke Kontrolü ve Stres Yönetimi	Tüm Personel	100	GAP Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü (Ceylanpınar Gümrük Müdürlüğü)	1	10
73	"	"	1 Gün	Gümrük Muhafaza Hizmetleri Yönergesi-Muhafaza Hizmetleri	Gümrük Muhafaza Personeli	28	"	1	10

## GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
74	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	2 Gün (2 Gün)	Kara Kapıları Takip Programı Kullanımı ve Yaşanılan Sorunlar ile İhbar Programlarının Kullanımı ve Mevzuatı, Yakalanan Eşyalar ile İlgili Mevzuat ve Uygulama Örnekleri	Gümrük Muhafaza Memuru	30	GAP Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü (Çobanbey Gümrük Müdürlüğü)	1	10
75	"	"	3 Gün (2 Gün)	5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanununa Göre Kaçakçılık Filleri, Nitelikli Haller, 5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanununa Göre Arama/Elkoyma, Alıkoyma, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 4458 Sayılı Gümrük Kanunu ve Gümrük Yönetmeliği	Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, Gümrük Memuru	75	"	1	10
76	Verimliliği Artırma Eğitimi	Temmuz	25 Gün (4 Grup)	657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik, 4458 Sayılı Gümrük Kanunu ve Gümrük Yönetmeliği, Muafiyetler ve Yolcu İşlemleri	Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, VHKI, Memur, Büro Personeli	60	Gürbulak Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü (Kars Gümrük Müdürlüğü)	1	20
77	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	TAŞIT-1 İşlemleri, Yolcu Beraberi Eşya Muafiyeti, Geçici İthalat Tebliği Seri No:1	Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, Kısım Amiri, VHKI, Memur	25	Gürbulak Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü (Dilucu Gümrük Müdürlüğü)	1	30
78	"	Nisan	1 Gün	Meslek Etiği, Eğitim Etiği, Etik Eğitiminde Toplumun Etkisi	Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, VHKI, Memur	25	"	1	30

## GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
79	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	10 Gün (3 Grup)	4458 Sayılı Gümrük Kanunu ve Gümrük Yönetmeliği, 5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu ve İlgili Yönetmelikler, Tasfiye Mevzuatı	Şef, Memur ve Ambar Memuru (Döner Sermaye)	81	Gürbulak Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü (Gürbulak Tasfiye İşl. Müd.)	1	50
80	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak	2 Gün	Geçici İthal Edilen Kara Taşıtlarına İlişkin Gümrük Genel Tebliği (Seri No:1)	Memur	2	Gürbulak Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü (Erzurum Gümrük Müd.)	1	20
81	"	Ocak	7 Gün	2009/15481 sayılı Gümrük Kanunu'nun Bazı Maddelerinin Uygulanması Hakkında Karar	Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, Memur	4	"	1	20
82	"	Mart	30 Gün	TIR Transit Tebliğleri	Gümrük Muhafaza Memuru, Memur	4	"	1	20
83	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak Şubat Mart	11 Gün (3 Grup)	NARKOKİM, Teknik Cihazların Kullanımı, 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu	Kısım Amiri, Gümrük Muhafaza Memuru	60	Gürbulak Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü (Gürbulak KİM)	1	50
84	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	5 Gün	TAŞIT-1 İşlemleri, Yolcu Beraberi Eşya Muafiyeti, Geçici İthalat Tebliği Seri No:1	Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, Kısım Amiri, VHKİ, Memur	25	" (Gürbulak Gümrük Müd.)	1	50

## GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
85	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	5 Gün	4458 Sayılı Gümrük Kanunu	Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, Kısım Amiri, VHKİ, Memur	30	Gürbulak Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü (Gürbulak Gümrük Müd.)	1	50
86	"	Mart	5 Gün	TAŞIT-2, Kara Kapıları Taşıt Takip Programı (KKTTP)	Gümrük Muayene Memuru, VHKİ, Memur	10	"	1	50
87	Verimliliği Artırma Eğitimi	Şubat Mart Nisan Mayıs	18 Gün (6 Grup)	4458 Sayılı Gümrük Kanunu ve Gümrük Yönetmeliği, Tasfiye Mevzuatı Tasfiye Yönetmeliği, El Konulan Eşya ve Alınan Taşıtlara ilişkin Uygulama Yönetmeliği, 5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu ve İlgili Mevzuat, Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, Kamu Görevlileri Etik İlkeleri, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu	Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, VHKİ, Memur	300	İpekyolu Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü (Ayyıldız Toplantı Salonu)	1	74
88	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak	2 Gün	657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu- Ödev Hak ve Yükümlülükler	Şef, Gümrük Muayene Memuru, VHKİ, Memur, Büro Personeli	50	İstanbul Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü	1	100
89	"	Şubat	2 Gün	Metot Validasyonu ve Belirsizlik Hesabı	Kimyager	40	"	1	100
90	"	Şubat	2 Gün	BİLGE, KDS Sistemlerinde Risk Analizi ve Değerlendirme Yapabilme	Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru	40	"	1	100
91	"	Temmuz	1 Gün	5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu ve İlgili Mevzuat	Kısım Amiri, Gümrük Muhafaza Memuru	100	"	1	100

## GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
92	Verimliliği Artırma Eğitimi	Nisan Mayıs Temmuz	9 Gün (5 Grup)	Nakit İşlemler (Nakit Açıklama Tutanağı, Nakit Beyan Formu Vb. Belgelerin Kullanımı), Sahte Belge ve Evrak Tespitine Yönelik İşlemler, Uygulamalı Yakalama ve Göz Altına Alma Usul ve Esasları, X-Ray Taraması Operatör Eğitimi, Tax Free İşlemleri, Nakit ve Kıymetli Maden (Altın Beyanı) Beyanı	Gümrük Muhafaza Memuru	300	İstanbul Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü	1	100
93	"	Nisan	2 Gün	Temel Teknik Donanım Altyapısı Bilgisi, Arıza Tespit Metodolojisi (A+), Temel Ağ Eğitimi (CCNA) (Network +), Detaylı Bilge, Özet Beyan, NCTS, Kullanıcı Yetki Verme/Kaldırma hk.	Bilgisayar İşletmeni, Teknisyen, Programcı	30	"	1	100
94	"	Nisan	2 Gün	Temel Bilgisayar Kullanımı, Office Uygulamaları, Domain Yapısında Kullanılacak Uygulamalar (Şifre Değiştirme vb.)	Tüm Personel	400	"	1	100
95	"	Nisan	1 Gün	2009/15481 sayılı Gümrük Kanunu'nun Bazı Maddelerinin Uygulanması Hakkında Karar (Gümrük vergilerinden Muafiyet ve İstisna Tanınacak Haller)	Şef, VHKİ, Memur, Büro Personeli	40	"	1	100
96	"	Eylül	1 Gün	Tarife, Kıymet, Menşe	Gümrük Muayene Memuru	80	"	1	100
97	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	3 Gün	Risk Analizleri	Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, Sözleşmeli Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru	20	Kaçkar Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü (Sarp Güm.Md.lüğü)	1	20
98	"	"	6 Gün (2 Grup)	Tax-Free, Kara Taşımacılığında Akaryakıt İşlemleri	Bölge Amiri, Kısım Amiri, Gümrük Muhafaza Memuru, Sözleşmeli Gümrük Muhafaza Memuru	40	"	1	20

## GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
99	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	2 Gün	Yolcu İşlemleri (Nakit/Altın Kontrolleri, Döviz Beyan, Muafiyetler)	Şef, Kısım Amiri, Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, VHKI, Memur, Sözleşmeli Büro Personeli, Sözleşmeli Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru	20	Kaçkar Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü (Sarp Güm.Md.lüğü)	1	20
100	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	6 Gün (2 Grup)	5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu, 4458 sayılı Gümrük Kanunu ve Gümrük Yönetmeliği	Tüm Ünvanlar	10	" (Rize Güm.Md.lüğü)	1	10
101	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mayıs	6 Gün (2 Grup)	4458 Sayılı Gümrük Kanunu, Amaç, Kapsam ve Temel Tanımlar, BİLGE, Taşıtların Türkiye Gümrük Bölgesine Giriş ve Çıkışı, Özet Beyan ve Eşyanın Türkiye Gümrük Bölgesine Girmesi, Eşyanın Türkiye Gümrük Bölgesine Girmesi, Eşyanın Gümrüğe Sunulması Eşyanın Boşaltılması , Transit Rejimi Altında Taşınan Eşyaya Uygulanacak Hükümler, Rejimler, Sınır Ticareti	Sözleşmeli Gümrük Muhafaza Memuru, Sözleşmeli Büro Personeli, Memur	30	" (Türkgözü Güm.Md.lüğü)	1	15
102	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak Şubat Mart	10 Gün (3 Grup)	İhracat Rejimi, İhracat Yönetmeliği, İthalat Rejim Kararı, Sınır Ticaretinin Düzenlenmesine İlişkin Karar Teslim Şekilleri, Gümrük Genel Tebliği(Seri No4) (Seri No1)	Şef, Gümrük Muayene Memuru, VHKI, Memur	63	" (Hopa Güm.Md.lüğü)	1	10
103	"	Mayıs	4 Gün	5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu, 5607 Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu'na Göre Elkonulan Eşya ve Alıkonulan Taşıtlara İlişkin Uygulama Yönetmeliği, Gümrük Muhafaza Hizmetleri Yönergesi	Kısım Amiri, Gümrük Muhafaza Memuru	23	"	1	10
104	"	Mayıs	2 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, VHKI, Memur	17	"	1	10



## GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
105	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	4 Gün	Yolcu İşlemleri ve Muafiyetler	Gümrük Muhafaza Memuru, Sözleşmeli Gümrük Muhafaza Memuru	20	Kaçkar Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü (Aktaş Güm.Md.lüğü)	1	30
106	"	"	4 Gün	Geçici İthal Edilen Kara Taşıtlarına İlişkin Mevzuat	Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, VHKI, Memur, Sözleşmeli.Büro Personeli, Sözleşmeli Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru	30	"	1	30
107	"	"	4 Gün	Transit Rejimi	Gümrük Muayene Memuru, Sözleşmeli Gümrük Muayene Memuru, VHKI, Memur, Büro Personeli	30	"	1	30
108	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	1 Gün	Risk Analizi, UYAP Programı	Gümrük Muhafaza Memuru	10	" (Sarp KİM/ Aktaş KİBA)	1	30
109	Verimliliği Artırma Eğitim	Yıl İçinde Belirlenecek	1 Gün	İhracatta Olası Risk Analizleri	Gümrük Muhafaza Memuru	15	" (Sarp KİM/ Türkgözü)	1	15

## GÜMRÜK VE DIŐ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
110	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mayıs	1 Gün	Bütçe Uygulamaları ve İhale İşlemleri	Şef, VHKİ, Memur, Satış Memuru	4	Orta Akdeniz Gümrük Ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü (Mersin Tasfiye İşletme Müdürlüğü)	1	20
111	"	Temmuz	1 Gün	5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu ve İlgili Mevzuat	Şef, VHKİ, Memur	7	"	1	20
112	"	Ağustos	1 Gün	Vezne ve Maaş İşlemleri	Şef, VHKİ, Memur, Veznedar	5	"	1	20
113	Verimliliği Artırma Eğitimi	Şubat Nisan	2 Gün (2 Grup)	Merkezi BİLGE Programı Kullanımı, Serbest Bölgeler Uygulama Yönetmeliği	Şef, VHKİ, Memur, Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru	30	" (Mersin Serbest Bölge Güm. Müd.)	1	20
114	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak Şubat Mart Ekim	18 Gün (12 Grup)	Etik Davranış İlkeleri, ATA Karnesi İşlemleri, EBYS, 4458 Sayılı Gümrük Kanunu Tanımlar, 16 Seri Nolu Tebliğ, Ekonomik Etkili Gümrük Rejimleri, TIR Transit İşlemleri, Yolcu İşlemleri, Özel Fatura, 2009/15481 sayılı Gümrük Kanunu'nun Bazı Maddelerinin Uygulanması Hakkında Karar, 4458 Sayılı Gümrük Kanunu'nun 235. Maddesi, Posta İşlemleri, 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun, Tasfiye Yönetim Sistemi, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu	Şef, Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, Memur	444	Orta Anadolu Gümrük Ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü (Konya Güm.Md.lüğü)	1	40
115	"	Ocak	1 Gün	2577 Sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu	Şef, Gümrük Muayene Memuru Avukat, Memur	37	"	1	40

## GÜMRÜK VE DIŐ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
116	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	1 Gün	5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu	Gümrük Muhafaza Memuru	16	Orta Anadolu Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü (Ankara KİM)	-	-
117	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	2 Gün (2 Grup)	Varış Öncesi Yolcu Bildirimi ve Analiz Uygulaması (VÖY) Programı Kullanımı, Yolcu Profili Belirleme, Risk Analizi	Gümrük Muhafaza Memuru	12	" (Ankara KİM Esenboğa KİBA)	-	-
118	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	10 Gün (2 Grup)	Merkezi BİLGE, Beyanname Analiz Teknikleri	Gümrük Muhafaza Memuru	4	" (Ankara KİM K.Kazan KİBA)	-	-
119	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak	3 Gün (3 Grup)	Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik, 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun, Gümrük Genel Tebliği (Tahsilat İşlemleri) (Seri No:2)	Memur, Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, VHKİ, Sözleşmeli Büro Personeli, Sözleşmeli Gümrük Muhafaza Memuru	21	" (GAR Güm.Md.lüğü)	1	15
120	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	2 Gün	Cihaz Eğitimleri	Kimyager	9	" (Ankara Laboratuvar Güm.Md.lüğü)	1	25
121	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mayıs	3 Gün (3 Grup)	Ticari Kalite Denetimleri ve Sınıflandırma, Bazı Tüketici Ürünlerinde Uygunluk Denetimi Tebliği ve İlgili Standartlar, PGD İdari Yaptırımlar	Ticaret Denetmeni	30	Orta Anadolu Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü	1	10
122	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak	2 Gün (2 Grup)	Gümrük Yükümlülüğünün Doğması, Geri Verme – Kaldırma, Talep Yönetimi	Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, VHKİ	12	" (Niğde Güm.Md.lüğü)		

## GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
123	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ekim Kasım	6 Gün (3 Grup)	Tasfiye Yönetmeliği Tasfiye Genel Tebliği (Elektronik İhale) 2008/ 1 Hacizli Menkul Malların Satışı Genelgesi, 5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu, 4458 Sayılı Gümrük Kanunu (Tasfiye İle İlgili Bölümler ), 5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanununa Göre Elkonulan Eşya ve Alıkonulan Taşıtlara İlişkin Uygulama Yönetmeliği, 5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanununa Göre El konulan Akaryakıtın Teslimi, Muhafazası, Tasfiyesi ve Yapılan Masraflara İlişkin Uygulama Yönetmeliği, Döner Sermaye Yönetmeliği	Şef, Tekniker, VHKİ, Memur, Ambar Memuru, Satış Memuru	99	Orta Anadolu Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü (Ergazi Tasfiye İşletme Müdürlüğü)	-	-
124	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak	1 Gün	Nihai Kullanım, Dahilde İşleme İzni, Dahilde İşleme İzin Belgesi	VHKİ, Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, Memur	7	" (Kayseri Güm.Md.lüğü)	1	30
125	"	Ocak	1 Gün	Geçici İthal Edilen Kara Taşıtlarına İlişkin Gümrük Genel Tebliği (Seri No:1) ve Uygulanması	VHKİ, Memur	5	"	1	30
126	"	Şubat	2 Gün (2 Grup)	TIR, NCTS, IRB Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar, Fuar Sergi Eşyaları	VHKİ, Gümrük Muayene Memuru, Memur	14	"	1	30
127	"	Mart	2 Gün (2 Grup)	2009/15481 sayılı Gümrük Kanunu'nun Bazı Maddelerinin Uygulanması Hakkında Karar, Yolcu Muafiyetleri ve Yaptırımlar, Yolcu İşlemleri	Muhafaza Memuru	10	"	1	30
128	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak Nisan Temmuz Ekim	6 Gün (4 Grup)	Serbest Bölgeler, Yatırım Teşvik, Afet Yönetimi, Kişisel Gelişim	Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, Memur, VHKİ	40	" (Kayseri Serbest Bölge Güm.Md.lüğü)	1	10
129	Verimliliği Artırma Eğitimi	Şubat Nisan Mayıs Eylül Kasım	14 Gün (4 Grup)	TIR-Transit Mevzuat Hükümlerinin İncelenerek Örnek Olaylar Üzerinden Analiz, Yolcu İşlemlerinde Önem Arz Eden Noktalar ve Personelin Yolculara Yaklaşımına İlişkin Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar, 4458 Sayılı Gümrük Kanunu (madde 177-180) Kapsamında Araç ve Eşya Tasfiye İşlemlerinin Gerçekleştirilme Aşamalarına İlişkin Uygulama, 5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu ve İlgili Mevzuat ile Örnek Olaylar	Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, VHKİ	36	" (Kırşehir Güm.Md.lüğü)	1	10

## GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
130	Verimliliği Artırma Eğitimi	Şubat	1 Gün	Onaylanmış Kişi Statü Belgesi Başvurularının Değerlendirilmesi ve Sonuçlandırılması Aşamaları, Götürtü Teminat Uygulaması Değerlendirilmesi, Sonuçlandırılması, Onaylanmış İhracatçı Yetkisi Başvurularının Değerlendirilmesi, Sonuçlandırılması	Sözleşmeli Büro Personeli	1	Orta Anadolu Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü (GİK Şube Müdürlüğü)	-	-
131	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart Nisan	4 Gün (2 Grup)	Gümrük İşlemlerinin Kolaylaştırılması Yönetmeliği, Gümrük Vergilerinin Tahakkuku, Tebliği ve Tahsili	Şef, Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, Memur, VHKİ	120	Orta Karadeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü	1	100
132	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak	2 Gün	Merkezi BİLGE Programları (Kara Kapıları Taşıt Takip Programı, Taşıt 1, Taşıt 2, İhbar Programı vb.)	Gümrük Muhafaza Memuru	40	Trakya Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü	1	100
133	"	Ocak Şubat Mart	9 Gün (9 Grup)	Geçici İthal Edilen Kara Taşıtlarına Gümrük Genel Tebliği Seri No:1, Gümrük Genel Tebliği (TIR İşlemleri) (Seri No:1), Gümrük Vergilerinin Geri Verilmesi ve Kaldırılması, Tahsilat Takip Programı Uzlaşma Gümrük Alacaklarının Taksitlendirilmesi, Gümrük Genel Tebliği (Transit İşlemleri) (Seri No:4), Yolcu İşlemleri, Yolcu Beraberi Eşya, 2009/15481 sayılı Gümrük Kanunu'nun Bazı Maddelerinin Uygulanması Hakkında Karar, Yolcu ve Ticari İşlemlerde Diplomatik Muafiyetler, ATA Karnesi İşlemleri	Tüm Ünvanlar	390	"	1	100
134	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	2 Gün (2 Grup)	CCTV Eğitimi, Uyuşturucu ve Kimyasal Madde Teşhis Cihazı (GEMİNİ) (AGİLENT) Kullanımı	Gümrük Muhafaza Memuru	98	" (İpsala KİM)	-	-

## GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
135	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak	4 Gün (3 Grup)	Dava Takip Dosyalarına İlişkin Olarak Yapılacak İşlemler, Tahsilat Takip Programı Etkin Kullanımı, Karşılaşılan Sorun ve Çözüm Önerileri, İmha İşlemlerinde Uygulama (Evrak Ayıklama, Komisyon Çalışmaları vb.)	Memur, VHKİ	19	Uludağ Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü	-	-
136	Verimliliği Artırma Eğitimi	Şubat	1 Gün	4458 Sayılı Gümrük Kanunu Madde 41, Gümrük Yönetmeliği 196/A	Kimyager	13	"	-	-
137	"	Şubat	1 Gün	Etik Komisyonu ve Etik Davranış İlkeleri Yönergesi	Şef, Memur, VHKİ	15	"	-	-
138	"	Mart	1 Gün	Teknik Cihazların Tanıtımı	Gümrük Muhafaza Memuru	20	"	-	-
139	"	Nisan	1 Gün	Konteyner Liman Takip Sistemi, Tek Pencere Sistemi	Gümrük Muayene ve Gümrük Muhafaza Memuru, VHKİ, Memur	25	"	-	-
140	"	Mayıs	1 Gün	Gümrüklerde Kullanılan Belgeler	Ticaret Denetmen Yardımcısı	10	"	-	-
<b>TOPLAM</b>						<b>6.687</b>			

## SERBEST BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
1	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Büro Personeli	5	Adana Yumurtalık Serbest Bölge Müdürlüğü	-	-
2	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	3 Gün (3 Grup)	3218 Sayılı Serbest Bölgeler Kanunu Ek 5. Maddesi (Üst yapıların Tahliyesi Ve Malların Tasfiyesi), Serbest Bölgeler Bilgisayar Uygulama E-SBBUP Programı, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu	Şef, VHKİ, Memur, Büro Personeli	30	Antalya Serbest Bölge Müdürlüğü	1	25
3	"	"	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	8	"	1	25
4	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur Büro Personeli	5	Avrupa Serbest Bölge Müdürlüğü	-	-
5	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Büro Personeli	3	Batı Anadolu Serbest Bölge Müdürlüğü	-	-
6	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Büro Personeli	2	Bursa Serbest Bölge Müdürlüğü	-	-
7	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur Büro Personeli	3	Denizli Serbest Bölge Müdürlüğü	-	-
8	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur Büro Personeli	7	Ege Serbest Bölge Müdürlüğü	-	-
9	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak	5 Gün	3218 Sayılı Serbest Bölgeler Kanunu	Memur, Bölge Kurucu İşletmeleri Personeli	6	Gaziantep Serbest Bölge Müdürlüğü	-	-

## SERBEST BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
10	Verimliliği Artırma Eğitimi	Şubat	4 Gün	EBYS-Belge Oluşturma, Gelen Belge Kayıt, KEP İletisi Alma ve Gönderme vb.	Memur, Bölge Kurucu İşletmeleri Personeli	6	Gaziantep Serbest Bölge Müdürlüğü	-	-
11	"	Mart	5 Gün	Serbest Bölgeler Genel Müdürlüğü Genelgeleri (1999/1, 1998/5 Sayılı Genelgeler)	Memur, Bölge Kurucu İşletmeleri Personeli	4	"	-	-
12	"	Nisan	5 Gün	657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu	Memur	3	"	-	-
13	"	Mayıs	3 Gün	Serbest Bölgeler Genel Müdürlüğü Genelgeleri (1993/13 Sayılı Genelge)	Memur, Bölge Kurucu İşletmeleri Personeli	4	"	-	-
14	"	Haziran	4 Gün	SBİF- Serbest Bölge İşlem Formu Kayıt, Kontrol, Raporlama vb.	Memur, Bölge Kurucu İşletmeleri Personeli	5	"	-	-
15	"	Temmuz	3 Gün	Serbest Bölgeler Genel Müdürlüğü Genelgeleri (1994/3 Sayılı Genelge)	Memur, Bölge Kurucu İşletmeleri Personeli	6	"	-	-
16	"	Eylül	5 Gün	Serbest Bölgeler Genel Müdürlüğü Genelgeleri (2012/2 Sayılı Genelge)	Memur, Bölge Kurucu İşletmeleri Personeli	6	"	-	-
17	"	Kasım	5 Gün	Serbest Bölgeler Uygulama Yönetmeliği	Memur, Bölge Kurucu İşletmeleri Personeli	5	"	-	-
18	"	Aralık	3 Gün	Serbest Bölgeler Genel Müdürlüğü Genelgeleri (Yabancı Personel Çalışma İzinleri Usul ve Esasları)	Memur, Bölge Kurucu İşletmeleri Personeli	2	"	-	-
19	"	Yıl İçinde Belirlenecek	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur Büro Personeli	3	"	-	-
20	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	4	İstanbul İhtisas Bölge Müdürlüğü	-	-
21	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak Haziran Aralık	3 Gün (3 Grup)	Serbest Bölgeler Uygulama Programı, Serbest Bölgeler Mevzuatı, İş Yeri Çalışma Kuralları ve Düzeni	Büro Personeli	41	İstanbul Endüstri ve Ticaret Serbest Bölge Müdürlüğü	-	-



## SERBEST BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
22	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur Büro Personeli	6	İstanbul Endüstri ve Ticaret Serbest Bölge Müdürlüğü	-	-
23	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak Nisan Ekim	3 Gün (3 Grup)	SBBUP Kullanımı, Serbest Bölgeler Mevzuatı,	Sözleşmeli Büro Personeli	15	İstanbul Trakya Serbest Bölge Müdürlüğü	1	15
24	"	Yıl İçinde Belirlenecek	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef Büro Personeli	6	"	1	15
25	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur Büro Personeli	5	İzmir Serbest Bölge Müdürlüğü	-	-
26	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur Büro Personeli	4	Kayseri Serbest Bölge Müdürlüğü	-	-
27	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	3 Gün	Serbest Bölgeler Mevzuatı (Kanun, Yönetmelik ve Genelgelerin detaylı şekilde irdelenmesi) EBYS, SBBUP	Sözleşmeli Büro Personeli	2	Kocaeli Serbest Bölge Müdürlüğü	-	-
28	"	Yıl İçinde Belirlenecek	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur Büro Personeli	5	"	-	-
29	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Çalışma İzin Belgesi İşlemleri, Giriş İzin Belgesi İşlemleri, Araç Giriş Kartı İşlemleri	Şef, Mühendis, VHKİ, Sözleşmeli Personel	5	Mersin Serbest Bölge Müdürlüğü	-	-
30	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur Büro Personeli	6	"	-	-

## SERBEST BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
31	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur Büro Personeli	2	Rize Serbest Bölge Müdürlüğü	-	-
32	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur	3	Samsun Serbest Bölge Müdürlüğü	-	-
33	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur Büro Personeli	2	Trabzon Serbest Bölge Müdürlüğü	-	-
34	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur Büro Personeli	4	TÜBİTAK Mam Teknoloji Serbest Bölge Müdürlüğü	-	-
<b>TOPLAM</b>						<b>223</b>			

## TİCARET İL MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
1	Verimliliği Artırma Eğitimi	Şubat Nisan Mayıs Ağustos Eylül	13 Gün (5 Grup)	6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanunu ve Tüketici Hakem Heyetleri Birliklik Yönetmeliği Uygulamaları, Kadın Kooperatiflerinin Kuruluşu ve Geliştirilmesi Yönünde Uygulamaları, Kooperatiflerin Desteklenmesi Programı (KOOP-DES) ve Uygulamaları, KOOP-BİS Yönetmeliği	Tüm Ünvaneler	87	Adana Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
2	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	19	"	-	-
3	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	19	"	-	-
4	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	4	Adıyaman Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
5	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	4	"	-	-
6	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak Aralık	2 Gün	Müdürlüğün İşlevleri Hakkında Genel Bilgiler	Büro Personeli	3	Afyonkarahisar Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
7	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Memur, Büro Personeli	5	"	-	-
8	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur, Büro Personeli	5	"	-	-
9	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	7	Ağrı Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
10	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	7	"	-	-

## TİCARET İL MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
11	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak Şubat Mart Nisan	4 Gün	Kooperatifçilik Mevzuatı ve Uygulamaları, Taşınmaz Ticareti Mevzuatı, Şirket Mevzuatı ve Temsilci Yönetmeliği, İkinci El Motorlu Kara Taşıtları Mevzuatı	Şube Müdürü, Şef, Memur, VHKİ, Tekniker	32	Aksaray Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
12	"	Haziran	1 Gün	Tüketici Mevzuatı	Tüm Ünvanlar	60	"	-	-
13	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	4	"	-	-
14	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	4	"	-	-
15	Verimliliği Artırma Eğitimi	Haziran Kasım Aralık	3 Gün (3 Grup)	Mali Mevzuat, Harcırah Kanunu, Harcama Belgeleri Yönetmeliği, Taşınır Mal Yönetmeliği, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri	Tüm Ünvanlar	36	Amasya Ticaret İl Müdürlüğü	1	12
16	"	Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Eylül Ekim	9 Gün (9 Grup)	1163 Sayılı Kooperatifler Kanunu, Bakanlık Temsilciliği Eğitimi, Anonim Şirketler ve Bakanlık Temsilciliği, İkinci El Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Hakkında Yönetmeliği Eğitimi, KEP, E-Tebligat ve UETS Kullanımı, Taşınmaz Ticareti Hakkında Yönetmelik, Kuyum Ticareti Hakkında Yönetmelik, EBYS, 6563 sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun ile Ticari İletişim ve Ticari Elektronik İletiler Hakkında, 6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun	Şef, Mühendis, VHKİ, Memur, Tekniker	54	"	1	12
17	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	5	"	1	12
18	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	5	"	1	12

## TİCARET İL MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
19	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	33	Ankara Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
20	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	33	"	-	-
21	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak Şubat	2 Gün (2 Grup)	657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, Tasarruf Tedbirleri,	Şube Müdürü, Şef, Memur, Büro Personeli, Hizmetli	65	Antalya Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
22	"	Mart Nisan Mayıs	3 Gün (3 Grup)	Bakanlık Temsilcisi Eğitimi-Yetki ve Görevleri, EBYS Kullanımı, Resmi Yazışma Kuralları	Şube Müdürü, Şef, Memur, Büro Personeli	110	"	-	-
23	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Memur, Büro Personeli	22	"	-	-
24	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur, Büro Personeli	22	"	-	-
25	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Memur, Büro Personeli	5	Ardahan Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
26	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur, Büro Personeli	5	"	-	-
27	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ekim	5 gün (5 Grup)	Devlet Memurları Mevzuatı, 3628 Sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüşvet ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanunu, İkinci El Motorlu Kara Taşıtları Ticareti, Taşınmaz Ticareti, Kuyum Ticareti Bilgi Sistemi, Ticari Elektronik İletiler, Anonim Şirketler Genel Kurul İşlemleri, Mutabakat Komitesi Çalışma Usul ve Esasları, Hal Hakem Heyeti İşlemleri, Hal Kayıt Sistemi, EBYS-KEP Yazışmalar, Tüketici İşlemleri (TÜBİS)- 6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun ve Uygulama Yönetmelikleri, Kooperatif Genel Kurulu ve KOOPBİS	Memur, Büro Personeli, Tüketici Hakem Heyeti Raportörü	126	Artvin Ticaret İl Müdürlüğü	1	9

## TİCARET İL MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
28	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	8	Artvin Ticaret İl Müdürlüğü	1	9
29	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	8	"	1	9
30	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak Mart Nisan	5 Gün (5 Grup)	6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun ve Bu Kanuna Dayanılarak Çıkarılan Yönetmelikler İle Tüketici Hakem Heyeti Başvuruları ve TÜBİS Sistemi, Odalar, Kooperatifler, Anonim Şirketler, Piyasa Gözetimi ve Denetim ve İnceleme, Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Genel Kurul Toplantı ve Bakanlık Temsilcisi Görevleri., Bakanlığımız Sorumluluğunda Bulunan Kooperatifler, Tarım Satış Kooperatifleri, Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Genel Kurul Toplantı ve Bakanlık Temsilcisi Görevleri., KOOP-BİS., 6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu, Anonim Şirketlerin Genel Kurul Toplantılarının Usul ve Esasları İle Bu Toplantılarında Bulunacak Ticaret Bakanlığı Temsilcileri Hakkında Yönetmelik, Anonim Şirket Genel Kurul Toplantılarında Bakanlık Temsilcisi Görevleri İle İlgili Bilgilerin Geliştirilmesi ve Toplantı Esnasında Karşılaşılacak Durumlar, 6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun ve İlgili Yönetmelikler, 6585 Perakende Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun ve Bu Kanuna Göre Çıkarılan Taşınmaz Ticareti Hakkında Yönetmelik, İkinci El Motorlu Kara Taşıtları Hakkında Yönetmelik ve Kuyum Ticareti Hakkında Yönetmelik Kapsamında Yapılacak Denetimler, Kooperatif Şikayetleri İnceleme Kılavuzu ve Esnaf Sanatkârlar Meslek Kuruluşları İnceleme Kılavuzu Kapsamında Şikayete Dayalı Olarak İl Müdürlüğümüzce Yapılan İnceleme Raporları	Tüm Ünvanlar	66	Aydın Ticaret İl Müdürlüğü	1	10
31	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	11	"	1	10
32	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	11	"	1	10

## TİCARET İL MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
33	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak	4 Gün (2 Grup)	1163 Sayılı Kooperatifler Kanunu, 6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu	Şef, Tekniker, VHKİ, Memur, Söz. Büro Personeli	30	Balıkesir Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
34	"	Şubat	1 Gün	İletişim, İlişkiler Takım Ruhu, Ekip Çalışmaları	Şef, Tekniker, VHKİ, Memur, Büro Personeli, Tüketici Hakem Heyeti Raportörü	20	"	-	-
35	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	11	"	-	-
36	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	11	"	-	-
37	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak	1 Gün	Kooperatif ve Üst Kuruluşların Genel Kurullarında Bulundurulması Zorunlu Bakanlık Temsilcilerinin Görevleri	Şef, VHKİ, Memur Sözleşmeli Büro Personeli	10	Bartın Ticaret İl Müdürlüğü	1	10
38	"	Ocak	1 Gün	6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun Kapsamında Yapılan Denetimler	Memur, Sözleşmeli Büro Personeli, Şef	4	"	1	10
39	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	5	"	1	10
40	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	5	"	1	10
41	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak Şubat Mart	5 Gün (5 Grup)	KOOP-DES Kapsamında Kooperatiflere Hibe Desteği, Taşınmaz Ticareti Hakkında Mevzuat ve Uygulama, İkinci El Motorlu Kara Taşıtı Ticaretine İlişkin Mevzuat ve Uygulama, Perakende İşletmelerin Denetimi, Kuyum Ticaretine İlişkin Mevzuat ve Uygulama	Şube Müdürü, Şef, VHKİ, Memur, Büro Personeli	70	Batman Ticaret İl Müdürlüğü	1	20
42	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	11	"	1	20
43	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	11	"	1	20

## TİCARET İL MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
44	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Memur, Büro Personeli	2	Bayburt Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
45	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur, Büro Personeli	2	"	-	-
46	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	8	Bilecik Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
47	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	8	"	-	-
48	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak	1 Gün	Tüketici Mevzuatı ile Raportör İşlemleri	Tüketici Hakem Heyeti Raportörü	2	Bingöl Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
49	"	Ocak	1 Gün	Kooperatif Mevzuatı ve Genel Kurul İşlemleri	VHKİ, Memur	2	"	-	-
50	"	Şubat	1 Gün	657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, Etik Davranış İlkeleri,	Memur, VHKİ, Raportör, Bilgisayar İşletmeni	9	"	-	-
51	"	Mart	1 Gün	657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, Etik Davranış İlkeleri	Hizmetli (Daimi İşçi)	4	"	-	-
52	"	Mart	1 Gün	5176 Sayılı Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun (Etik Davranış İlkeleri)	Tüm Personel	14	"	-	-
53	"	Nisan	2 Gün	6585 Sayılı Perakende Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun, İkinci El Motorlu Kara Taşıtı Ticareti ile Taşımaz Ticareti Hakkında Yönetmelik	VHKİ, Memur, Teknisyen	3	"	-	-
54	"	Mayıs	1 Gün	6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun ve Denetim	VHKİ, Memur, Bilgisayar İşletmeni	3	"	-	-
55	"	Haziran	1 Gün	İlçe Tüketici Hakem Heyetleri Personeline Tüketici Mevzuatı ve Başvuru İşlemleri	Memur	7	"	-	-
56	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Memur, Büro Personeli	2	"	-	-
57	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur, Büro Personeli	2	"	-	-



## TİCARET İL MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
58	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur, Büro Personeli	7	Bitlis Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
59	"	"	1 Gün	Kooperatifler ile İlgili İş ve İşleyişler ve Genel Kurul Toplantıları Hakkında	Büro Personeli	2	"	-	-
60	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Memur, Büro Personeli	7	"	-	-
61	Verimliliği Artırma Eğitimi	Şubat Mart	3 Gün (3 Grup)	Ticari İletişim ve Ticari Elektronik İletiler Hakkında Yönetmelik Uygulamaları, Taşınmaz Ticareti, İkinci El Motorlu Kara Taşıtları Ticareti Yetki ve Kuyum Ticareti Hakkında Yönetmelik ve Uygulamaları, 6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun, Ticari Reklam ve Haksız Ticari Uygulamalar, Fiyat Etiketleri, Garanti Belgesi ve Tanıtma ve Kullanma Kılavuzu Yönetmeliklerin Uygulamaları	VHKİ, Memur, Sözleşmeli Büro Personeli	18	Bolu Ticaret İl Müdürlüğü	1	15
62	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Memur, Büro Personeli	8	"	1	15
63	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur, Büro Personeli	8	"	1	15
64	Verimliliği Artırma Eğitimi	Şubat Mart Nisan Mayıs	4 Gün (4 Grup)	657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, Sıfır Atık -Atık Yönetimi, Etik Mevzuatı, Mal Bildirimi Mevzuatı	Tüm Personel	52	Burdur Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
65	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Memur, Büro Personeli	6	"	-	-
66	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur, Büro Personeli	6	"	-	-

## TİCARET İL MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
67	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun	Tüketici Hakem Heyeti Raportörü	19	Bursa Ticaret İl Müdürlüğü	1	38
68	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	19	"	1	38
69	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	19	"	1	38
70	Verimliliği Artırma Eğitimi	Temmuz	1 Gün	Bağımlılıkla Mücadele, Bağımlılık Mücadele Yöntemleri, Bağımlılık Zararları	Tüm Ünvanlar	15	Çanakkale Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
71	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	7	"	-	-
72	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	7	"	-	-
73	Verimliliği Artırma Eğitimi	Şubat-Mart Nisan Haziran Eylül- Ekim Kasım	9 Gün (7 Grup)	657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu (Ödev, hak ve yükümlülükler), Kooperatif Kuruluş/Genel Kurul İşlemleri KOOP-DES, Piyasa Gözetimi ve Denetimi (Etiket, Haksız Fiyat Artışı, Künye ve Ambalaj Denetimi, Tüketiciyi Koruma Mevzuatı, Mutabakat İşlemleri, İkinci El Taşıt Ticareti-Kuyum ve Taşınmaz Ticareti, E-İleti İşlemleri	Şube Müdürü, Şef, VHKİ, Memur, Tüketici Hakem Heyeti Raportörü, Büro Personeli	91	Çankırı Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
74	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	7	"	-	-
75	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	7	"	-	-
76	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Memur, Büro Personeli	5	Çorum Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
77	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur, Büro Personeli	5	"	-	-

## TİCARET İL MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
78	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak Şubat Mart Nisan	7 Gün (7 Grup)	Kooperatif Genel Kurulları, Etiket Denetimi, 6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun, Office Programı, A.Ş. Genel Kurullarında Bulundurulacak Bakanlık Temsilcileri	Memur, VHKİ	133	Denizli Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
79	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	12	"	-	-
80	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	12	"	-	-
81	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	21	Diyarbakır Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
82	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	21	"	-	-
83	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak	3 Gün (3 Grup)	Tüketici Hakem Heyeti Hakkında, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu ve İlgili Yönetmelikler Hakkında Bilgilendirme, Protokol Kuralları	Tüketici Hakem Heyeti Raportörü, Memur, VHKİ, Tekniker	24	Düzce Ticaret İl Müdürlüğü	1	10
84	"	Ocak	1 Gün	Ticari Elektronik İletim Yönetim Sistemi	VHKİ, Memur Tekniker	4	"	1	10
85	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	6	"	1	10
86	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	6	"	1	10
87	Verimliliği Artırma Eğitimi	Şubat	1 Gün	Kooperatif Genel Kurul Uygulamaları. Kanun ve Ana Sözleşme Hükümleri ile Genel Kurul Uygulamaları	İl Müdürü, Şube Müdürü, Şef Tekniker, VHKİ, Memur	10	Edirne Ticaret İl Müdürlüğü	-	-

## TİCARET İL MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
88	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart Nisan Mayıs Haziran Eylül Ekim Kasım Aralık	9 Gün (9 Grup)	Etik Kuralları ve uygulama örnekleri, Protokol Kurallar ve Uygulama Örnekleri, Valilik İmza Yönergesi ve Uygulaması, Beden Dili ve Etkili İletişim-Kurumsal İletişim, Ticaret İl Müdürlükleri Süreçlerine İlişkin İş Akışları, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu Taşra Teşkilatı Hakkında Yönetmelik, İletişim	Şube Müdürü, Şef, Tekniker, Memur, VHKİ, Tüketici Hakem Heyeti Raportörü, Büro Personeli	153	Edirne Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
89	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	9	"	-	-
90	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	9	"	-	-
91	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	7	Elazığ Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
92	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	7	"	-	-
93	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Memur	3	Erzincan Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
94	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur	3	"	-	-
95	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak Nisan Temmuz Ekim	4 Gün (4 Grup)	Mesleki Etik İlkeleri, Dosyalama Kuralları, Devlet Arşivi, İletişim ve Motivasyon, Ekip Çalışması	Tüm Ünvaneler	52	Erzurum Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
96	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	8	"	-	-
97	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	8	"	-	-

## TİCARET İL MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
98	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak	2 Gün	6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun	VHKİ, Memur Sözleşmeli Büro Personeli	17	Eskişehir Ticaret İl Müdürlüğü	1	15
99	"	Ocak	2 Gün	Kooperatifçilik Mevzuatında Yapılan Değişiklikler	Mühendis, Şef, VHKİ, Memur, Sözleşmeli Büro Personeli	14	"	1	15
100	"	Şubat	2 Gün	657 Sayılı Devlet Memurları Kanun'un Sıkça Karşılaşılan Hükümleri	Mühendis, Şef, Tüketici Hakem Heyeti Raportörü, VHKİ, Memur, Sözleşmeli Büro Personeli, Hizmetli	22	"	1	15
101	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	16	"	1	15
102	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	16	"	1	15
103	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	2 Gün	Tüketiciler ile İlgili Güncel Konuların Değerlendirilmesi	Tüketici Hakem Heyeti Raportörü	8	Gaziantep Ticaret İl Müdürlüğü	1	30
104	"	Ocak Şubat Nisan Mayıs Temmuz	13 Gün (5 Grup)	Kurum Kültürü, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, Etik Değerler ve Davranış Kuralları, 6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun., Taşınmaz ve İkinci El Motorlu Kara Taşıtı Ticareti, Garanti ve Yetki Belgesi	Tüm Ünvanlar	35	"	1	30
105	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	13	"	1	30
106	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	13	"	1	30

## TİCARET İL MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
107	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	5	Giresun Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
108	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	5	"	-	-
109	Verimliliği Artırma Eğitimi	Aralık	2 Gün (2 Grup)	Etik Davranış İlkeleri	Tüm Ünvanlar	27	Gümüşhane Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
110	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	8	"	-	-
111	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	8	"	-	-
112	Verimliliği Artırma Eğitimi	Temmuz	2 Gün (2 Grup)	Ödemelerle İlgili Bilgiler, Tüketici Başvuru Alımları-Savunma-Karar süreci	Tüketici Hakem Heyeti Raportörü, Memur	6	Hakkari Ticaret İl Müdürlüğü	1	60
113	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Memur, Büro Personeli	10	"	-	-
114	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur, Büro Personeli	10	"	-	-
115	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak	2 Gün (2 Grup)	Kooperatifçilik ve İç Ticaret Bakanlık Temsilcisi	Memur	17	Hatay Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
116	"	Mart	1 Gün	Tüketici Hakem Heyeti Raportörlerini Bilgilendirme	Tüketici Hakem Heyeti Raportörü	7	"	-	-
117	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Memur, Büro Personeli	10	"	-	-
118	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur, Büro Personeli	10	"	-	-

## TİCARET İL MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
119	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	6	İğdır Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
120	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	6	"	-	-
121	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak	5 Gün	Müdürlüğün İşlevleri Hakkında Genel Bilgiler	Memur Büro Personeli	3	Isparta Ticaret İl Müdürlüğü	1	15
122	"	Şubat Mart Nisan Haziran Eylül	18 Gün (5 Grup)	Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri, 6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun, İkinci Mevzuat ve Uygulamaları, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu ve Disiplin Yönetmeliği, Mevzuat KOOP-BİS, 1163 Sayılı Kooperatifler Kanunu, Ana Sözleşmeler, Bakanlık Görüşleri, Kooperatiflerin Kuruluş ve Ana Sözleşme Değişikliği ve Uygulamaları, Harcama Yönetmeliği,	Tüm Ünvaneler	90	"	1	15
123	"	Mayıs	2 Gün	Hal Kanunu ile ilgili Yönetmelik ve Hal Kayıt Sistemi Uygulamaları	Şef, VHKİ, Büro Personeli	3	"	1	15
124	"	Temmuz Ağustos	5 Gün (2 Grup)	Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hk. Kanun ve Yönetmeliği, Genel Kurul ve Bakanlık Temsilcisi	Şef, VHKİ, Memur, Büro Personeli	5	"	1	15
125	"	Eylül	2 Gün	Piyasa Gözetim ve Denetim İşlemleri	Tüm Ünvaneler	16	"	1	15
126	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	6	"	1	15
127	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	6	"	1	15
128	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	70	İstanbul Ticaret İl Müdürlüğü	-	-

## TİCARET İL MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
129	Verimliliği Artırma Eğitimi	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	70	İstanbul Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
130	Verimliliği Artırma Eğitimi	Şubat	2 Gün (3 Grup)	657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu (Hak ve Yükümlülükler), Mal Bildirimi Mevzuatı	Tüketici Hakem Heyeti Raportörü, Sözleşmeli Büro Personeli	27	İzmir Ticaret İl Müdürlüğü	1	10
131	"	Nisan	4 Gün (6 Grup)	Genel Kurul Toplantılarında Karşılaşılabilecek sorunlar: (Anonim Şirketlerin Genel Kurul Toplantılarının Usul ve Esasları ile Bu Toplantılarda Bulunacak Ticaret Bakanlığı Temsilcileri Hakkında Yönetmelik), Genel Kurul Toplantılarında Karşılaşılabilecek sorunlar:[ a)1163 Sayılı Kooperatifler Kanunu b)Kooperatif ve Üst Kuruluşlarının Genel Kurul Toplantılarının Usul ve Esasları ile Bu Toplantılarda Bulundurulacak Bakanlık Temsilcisinin Nitelik ve Görevleri Hakkında Yönetmelik]	Tüketici Hakem Heyeti Raportörü, VHKİ, Memur	70	"	1	10
132	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	37	"	1	10
133	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	37	"	1	10
134	Verimliliği Artırma Eğitimi	Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos	5 Gün (5 Grup)	EBYS Kullanımı, Halkla İlişkiler ve Algı Yönetimi, Stratejik Planlama ve Süreç Analizi, Takım Ruhu ve Ekip Çalışması, Paydaş Kurum ve Kuruluşların Tanıtımı	Memur, Büro Personeli, VHKİ, Hizmetli	50	K.Maraş Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
135	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur	9	"	-	-
136	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur	9	"	-	-
137	Verimliliği Artırma Eğitimi	Şubat Nisan Temmuz Ağustos Eylül	5 Gün (5 Grup)	EBYS Evrak Kayıt İşlemleri-Yazı Hazırlama-Raporlama İşlemleri- Havale- Yetkilendirme-Arşivleme, Protokol Kuralları, TUBİS Sistemi/ 6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun ve İkinci Mevzuat, KEP Sistemi, Etik Mevzuatı	Memur, Sözleşmeli Büro Personeli	21	Karabük Ticaret İl Müdürlüğü	-	-



## TİCARET İL MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
138	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Memur, Büro Personeli	6	Karabük Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
139	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur, Büro Personeli	6	"	-	-
140	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	1 Gün	KOOP-BİS Sistemi	Şef, Memur, VHKİ, Sözleşmeli Büro Personeli	4	Karaman Ticaret İl Müdürlüğü	1	20
141	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	7	"	1	20
142	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	7	"	1	20
143	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Memur, Büro Personeli	5	Kars Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
144	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur, Büro Personeli	5	"	-	-
145	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak	1 Gün	Kooperatif ve Üst Kuruluşlarının Genel Kurullarında Bulundurulacak Ticaret Bakanlığı Temsilcilerinin Nitelik ve Görevleri	Tüketici Hakem Heyeti Raportörü, VHKİ, Memur	7	Kastamonu Ticaret İl Müdürlüğü	1	20
146	"	Mart Mayıs	2 Gün (2 Grup)	Tüketici Hakem Heyeti İşlemleri	Tüketici Hakem Heyeti Raportörü, VHKİ, Memur, Büro Personeli	22	"	1	20
147	"	Temmuz	1 Gün	Piyasa Gözetimi ve Denetiminde Uygulanacak Usul ve Esaslar	VHKİ, Memur	6	"	1	20

## TİCARET İL MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
148	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	7	Kastamonu Ticaret İl Müdürlüğü	1	20
149	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	7	"	1	20
150	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs	5 Gün (5 Grup)	Bakanlık Temsilcilerinin Görevleri (AŞ ve Kooperatif), EBYS Genel Kurallar, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu	VHKİ, Memur	60	Kayseri Ticaret İl Müdürlüğü	1	15
151	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	8	"	1	15
152	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	8	"	1	15
153	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak Şubat Mart Nisan Eylül Ekim Kasım	7 Gün (7 Grup)	Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, (Bilgi Edinme Hakkı Kanununun Uygulanmasına İlişkin Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik, 3628 Sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüşvet ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanunu-Bakanlığımız 2019/01 Sayılı Mal Beyanı Genelgesi, Enerji Verimliliği Kanunu, 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu	Tüketici Hakem Heyeti Raportörü, Memur, Sözleşmeli Büro Personeli, Hizmetli	28	Kilis Ticaret İl Müdürlüğü	1	12
154	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	7	"	1	12
155	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	7	"	1	12

## TİCARET İL MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
156	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	26 Gün (26 Grup)	Mal Bildirimi Mevzuatı, Tüketici Hakem Heyeti Yönetmeliği Mevzuat, Abonelik Sözleşmeleri İlgili Mevzuatlar, Elektronik Ticaret İlgili Mevzuatlar, İkinci El Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti İlgili Mevzuat, Disiplin Kurulları, Taşınmaz Ticareti Hakkında Yönetmelik Mevzuat, KBRN, Tüketici Sözleşmelerindeki Haksız Şartlar Resmi Gazetede Çıkan Kararnameler, Maaş ve Ek Ödeme Sistemi, Tüketici Dilekçe Girişlerinin Yapılarak Karara Bağlandığı Sistem, Muhasebe Ödemeler Sistemi, Bilgi Edinme Kanunu, Dilekçe Hakkı Kanunu	Şef, VHKİ, Mühendis, Memur	390	Kırıkkale Ticaret İl Müdürlüğü	1	20
157	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	9	"	1	20
158	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	9	"	1	20
159	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak Eylül Ekim Aralık	3 Gün (3 Grup)	Etik Davranış İlkeleri, 6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun Kapsamında Yapılan Denetimler (Fiyat Etiketleri Yönetmeliği, Tanıtma ve Kullanma Kılavuzu Yönetmeliği, Garanti Belgesi Yönetmeliği, Satış Sonrası Hizmetler Yönetmeliği, Ticari Reklam ve Haksız Ticari Uygulamalar Yönetmeliği), 6585 Sayılı Perakende Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun	Tüm Ünvanlar	36	Kırklareli Ticaret İl Müdürlüğü	1	13
160	"	Ocak/Aralık	1 Gün	Tüketici Hakem Heyeti Raportör Yönetmeliği, Raportörler Toplantısı (Ayda 1 Defa Yapılmak Üzere Tüketici Hakem Heyetine Yapılmış Olan Başvuruların Türlerine Göre Değerlendirilmesi, Şikâyet Üzerindeki Evrakların Toplanması Hususunun Görüşülmesi)	Tüketici Hakem Heyeti Raportörü, Memur	7	"	1	13
161	"	Ocak Temmuz	1 Gün	Kooperatiflerin Genel Kurullarında Bakanlık Temsilcisi Görevlendirilmesi 2017/01 Sayılı Genelge	Memur	7	"	1	13
162	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	6	"	1	13
163	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	6	"	1	13

## TİCARET İL MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
164	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak Şubat	2 Gün (2 Grup)	Kooperatiflerin Genel Kurullarında Bakanlık Temsilcisi Görevlendirilmesi 2017/01 Sayılı Genelge Tüketici Mevzuatı ve Uygulama	Memur, Söz. Büro Personeli, Tüketici Hakem Heyeti Raportörü	10	Kırşehir Ticaret İl Müdürlüğü	1	12
165	"	Mart	1 Gün	Piyasa Gözetimi Sırasında Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar ve Raporlandırma	Memur, VHKİ, Sözleşmeli Büro, Personeli	3	"	1	12
166	"	Nisan	1 Gün	Kuyum Ticareti Mevzuatı	Memur	2	"	1	12
167	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Memur, Büro Personeli	6	"	1	12
168	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur, Büro Personeli	6	"	1	12
169	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	11 Gün (11 Grup)	Kooperatif ve Esnaf Odaları Genel Kurul Toplantıları Bakanlık Temsilcisi, 6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun Kapsamında Denetim, Mesleki Etik İlkeler, Hal Hakem Heyeti, Hal Kayıt Sistemi ve Bildirimci İşlemleri, Mutabakat Komiteleri, İletişim Teknikleri ve Stres Yönetimi, Anonim Şirketler Genel Kurul Toplantıları Bakanlık Temsilcisi, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanun, Taşınmaz Ticareti ve İkinci El Motorlu Kara Taşıtları Yönetmeliği, Kuyum Ticareti Hakkında Yönetmelik, Ticari Elektronik İletim Sistemi, Kooperatif ve Esnaf Odaları İncelemeleri, Kooperatif İntibak İşlemleri, Arşiv Mevzuatı ve Uygulamaları	Tüm Ünvanlar	230	Kocaeli Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
170	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	15	"	-	-
171	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	15	"	-	-

## TİCARET İL MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
172	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak Şubat Mart Nisan Haziran	6 Gün (10 Grup)	657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun A.Ş. Genel Kurulları İle İlgili Maddeleri ve Bakanlık Temsilcileri Hakkında Yönetmelik, 1163 Sayılı Kooperatifler Kanunu, Bakanlık Temsilciliği Tüzüğü, Genel Kurullarla İlgili Genelgeler, 6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun, 5300 Sayılı Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanunu	Tüm Ünvanlar	190	Konya Ticaret İl Müdürlüğü	1	50
173	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	13	"	1	50
174	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	13	"	1	50
175	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	4 Gün (4 Grup)	EBYS Kullanımı Eğitimi, Arşiv Mevzuatı ve Uygulamaları, Protokol Kuralları Eğitimi, Hukukun Temel Kavramları, Prensipleri ve Yorumlama Esasları	Tüketici Hakem Heyeti Raportörü, Şef, VHKİ, Memur	48	Kütahya Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
176	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	7	"	-	-
177	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	7	"	-	-
178	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak	2 Gün	Kooperatif- Şirket Genel Kurul, Ana Sözleşme Tadili	Şube Müdürü, Şef, Memur	3	Malatya Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
179	"	Ocak	2 Gün	6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun ve Uygulama Yönetmelikleri	Tüketici Hakem Heyeti Raportörü	3	"	-	-
180	"	Ocak Şubat	6 Gün (5 Grup)	Taşınmaz Ticari Mevzuatı ve Bilgi Sistemi ve İkinci El Taahhüt Ticareti Mevzuatı ve Bilgi Sistemi, Kuyumcu Ticareti Bilgi Sistemi, 5957 Sayılı Sebze ve Meyveler İle Yeterli Arz ve Talep Derinliği Bulunan Diğer Malların Ticaretinin Düzenlenmesi Hakkında Kanun, HKS, Tüketici Hakem Heyeti İş ve İşlemleri	Şube Müdürü, Memur	13	"	-	-
181	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	8	"	-	-
182	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	8	"	-	-

## TİCARET İL MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
183	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	4	Manisa Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
184	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	4	"	-	-
185	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	7	Mardin Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
186	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	7	"	-	-
187	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Ağustos Eylül Ekim	10 Gün (10 Grup)	Kooperatif Şubesi Tarafından Yapılacak Mal Beyanı Takibi, TTBS, İETTS VE KTBS'ye İlişkin Yönetmelik Hükümleri, SMS Şikâyet Uygulama ve İdari Yaptırım Süreçleri, Hal Hakem Heyeti Süreçleri ve HKYS Hakkında Bilgilendirme, Sıfır Atık, Etik Kurallar, İş Ahlakı ve Etğinin Kamu Kurumlarındaki Önemi, EBYS Yönergesi ve Uygulama Arşiv, Disiplin Cezaları, Kılık Kıyafet Yönetmeliği	Şube Müdürü, Şef, Memur, VHKİ, Sözleşmeli Büro Personeli	277	Mersin Ticaret İl Müdürlüğü	1	40
188	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	22	"	1	40
189	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	22	"	1	40
190	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	9	Muğla Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
191	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	9	"	-	-
192	Verimliliği Artırma Eğitimi	Nisan	1 Gün	Personel Maaş İşlemleri ve Kamu Hesapları Bilişim Sistemleri	Memur, Büro Personeli	2	Muş Ticaret İl Müdürlüğü	1	120

## TİCARET İL MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
193	Verimliliği Artırma Eğitimi	Nisan	1 Gün	Hal İşlemleri	Şube Müdürü, Memur, Büro Personeli	5	Muş Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
194	"	Nisan	1 Gün	Evrak Kayıt İşlemleri	Hizmetli	2	"	-	-
195	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Memur, Büro Personeli	2	"	-	-
196	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur, Büro Personeli	2	"	-	-
197	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Memur, Büro Personeli	3	Nevşehir Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
198	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur, Büro Personeli	3	"	-	-
199	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak	1 Gün	Kooperatifçilik Mevzuatı Kuruluş, Genel Kurul, Ana Sözleşme Değişikliği KOOP-BİS	Şube Müdürü, Tüketici Hakem Heyeti Raportörü, VHKİ, Memur, Büro Personeli	10	Niğde Ticaret İl Müdürlüğü	1	10
200	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	5	"	1	10
201	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	5	"	1	10
202	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak Mart Nisan Eylül Ekim	11 Gün (5 Grup)	Taşınır İstek Fişi Oluşturma ve Tüketim Malzemesi Düşüm İşlemleri, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, Protokol Kuralları ve Etik, İnsan İlişkileri	Tüm Ünvanlar	30	Ordu Ticaret İl Müdürlüğü	1	5
203	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	7	"	1	5
204	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	7	"	1	5

## TİCARET İL MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
205	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	8	Osmaniye Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
206	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	8	"	-	-
207	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Memur, Büro Personeli	4	Rize Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
208	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur, Büro Personeli	4	"	-	-
209	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	13	Sakarya Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
210	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	13	"	-	-
211	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak Şubat Mart	4 Gün (3 Grup)	1163 Sayılı Kooperatifler Kanunu, Kooperatif ve Üst Kuruluşlarının Genel Kurul Toplantılarının Usul ve Esasları İle Bu Toplantılarda Bulundurulacak Bakanlık Temsilcisinin Nitelik ve Görevleri Hakkında Yönetmelik, Anasözleşmeler ve Bakanlık Temsilciliği Tüzüğü, A.Ş. Bakanlık Temsilciliği Yönetmeliği, 6585 Sayılı Perakende Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun ve İkincil Mevzuat	Şef, Tekniker, VHKİ, Memur, Sözleşmeli Büro Personeli	50	Samsun Ticaret İl Müdürlüğü	1	13
212	"	Nisan	2 Gün	Mal Bildirimi Mevzuatı	Şef, Tekniker, VHKİ, Memur, Sözleşmeli Büro Personeli ve Hizmetli	26	"	1	13
213	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	12	"	1	13
214	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	12	"	1	13



## TİCARET İL MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
215	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak Mart	6 Gün (2 Grup)	Tüketici Hakem Heyeti İş ve İşlemleri, Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatif İş ve İşlemleri	Memur	6	Şanlıurfa Ticaret İl Müdürlüğü	1	10
216	"	Şubat Nisan	7 Gün (2 Grup)	5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu Kapsamındaki İdari ve Mali İşler	Memur, Büro Personeli	8	"	1	10
217	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Memur, Büro Personeli	11	"	1	10
218	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur, Büro Personeli	11	"	1	10
219	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	EBYS Kullanımı ve Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Tüketici Hakem Heyeti Raportörü, Memur, Büro Personeli, VHKİ	10	Siirt Ticaret İl Müdürlüğü	1	20
220	"	Mayıs	1 Gün	Kamu Görevlileri ve Etik Davranış İlkeleri	Tüm Ünvanlar	10	"	1	20
221	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Memur, Büro Personeli	8	"	1	20
222	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur, Büro Personeli	8	"	1	20
223	Verimliliği Artırma Eğitimi	Yıl İçinde Belirlenecek	1 Gün	Tüketici Mevzuatı Eğitimi-Tüketici İş ve İşlemleri ile İlgili Yenilenen Yönetmelik Kapsamında Mevzuat	Tüketici Hakem Heyeti Raportörü, VHKİ, Memur	4	Sinop Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
224	"	Yıl İçinde Belirlenecek	1 Gün	Piyasa Gözetimi ve Denetimi Hakkındaki Yönetmelik Kapsamındaki İş ve İşleyişler.	Şube Müdürü, VHKİ, Memur, Büro Personeli	9	"	-	-
225	"	"	1 Gün	Kooperatifçilik Mevzuatı	Şube Müdürü, VHKİ, Memur	6	"	-	-
226	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	6	"	-	-
227	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	6	"	-	-

## TİCARET İL MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
228	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak Mart Mayıs Temmuz Eylül Kasım	6 Gün (6 Grup)	Kurumsal Kültürün Geliştirilmesi, Etik, EBY5	Şube Müdürü, Tüketici Hakem Heyeti Raportörü, Şef, VHKİ, Memur, Hizmetli	120	Sivas Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
229	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	7	"	-	-
230	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	7	"	-	-
231	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Memur, Büro Personeli	5	Şirnak Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
232	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur, Büro Personeli	5	"	-	-
233	Verimliliği Artırma Eğitimi	Ocak Şubat Mart Nisan Ağustos Eylül Ekim Kasım	9 Gün (9 Grup)	Anonim Şirket Genel Kurulları. İkinci El Motorlu Kara Taşıtları Ticareti, Taşınmaz Ticareti Yetki Belgesi, Kuyum Ticareti Yetki Belgesi Hakkında, Kooperatifçilik Mevzuatı ve Kooperatif Genel Kurulları, Esnaf ve Sanatkarlar İş ve İşlemleri, Ticari İletişim ve Ticari Elektronik İletiler, 6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun ve Tüketici Hakem Heyeti İşlemleri, İç Ticaret Piyasa Gözetimi ve Denetim İşlemleri, Hal Kayıt İşlemleri, Personel İşlemleri (İzin, Rapor hk.)	VHKİ, Memur	135	Tekirdağ Ticaret İl Müdürlüğü	1	20
234	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Memur, Büro Personeli	7	"	1	20
235	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Memur, Büro Personeli	7	"	1	20
236	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	10	Tokat Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
237	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	10	"	-	-

## TİCARET İL MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
238	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	6	Trabzon Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
239	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	6	"	-	-
240	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	7	Tunceli Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
241	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	7	"	-	-
242	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart Eylül	2 Gün (2 Grup)	Medeni Davranış Kuralları ve Motivasyona Etkisi, Ergonomi ve Verimliliğe Etkisi	Şube Müdürü, Şef, VHKİ, Memur, Tüketici Hakem Heyeti Raportörü, Teknisyen, Sözleşmeli Büro Personeli	22	Uşak Ticaret İl Müdürlüğü	1	15
243	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	5	"	1	15
244	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	5	"	1	15
245	Verimliliği Artırma Eğitimi	Nisan	1 Gün	Kooperatif Genel Kurul Toplantılarında Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar-Bakanlık Temsilcisi	Memur, VHKİ	10	Van Ticaret İl Müdürlüğü	1	10
246	"	Nisan	1 Gün	Anonim Şirket Genel Kurul Toplantılarında Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar- Bakanlık Temsilcisi	Memur	3	"	1	10
247	"	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	15	"	1	10
248	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	15	"	1	10

## TİCARET İL MÜDÜRLÜKLERİNCE UYGULANACAK HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

SIRA NO	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİMİN TÜRÜ	ÖNGÖRÜLEN EĞİTİM FAALİYETİNİN		İŞLENECEK KONULAR (ÖZET OLARAK)	EĞİTİME KATILACAK PERSONELİN		EĞİTİM YAPILACAK YERİN		
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)		ÜNVANI	SAYISI	ADI VE ADRESİ	DERSLİK SAYISI	DERSLİK KAPASİTESİ
249	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	8	Yalova Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
250	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	8	"	-	-
251	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	10	Yozgat Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
252	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	10	"	-	-
253	Verimliliği Artırma Eğitimi	Mart	1 Gün	Haksız Fiyat Artışı Denetimleri ve İlgili Mevzuat	Şef, Memur, Büro Personeli	10	Zonguldak Ticaret İl Müdürlüğü	-	-
254	"	Nisan	1 Gün	Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	Şef, Memur, Büro Personeli	10	"	-	-
<b>TOPLAM</b>						<b>5.226</b>			
<b>TİCARET BAKANLIĞI GENEL TOPLAMI</b>						<b>86.895</b>			